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1. ɯʥʜʝʢʩ ʧʨʦʤʠʩʣʦʚʦʾ 

ʧʨʦʜʫʢʮʽʾ, ʚʽʜʩʦʪʢʽʚ ʜʦ 

ʚʽʜʧʦʚʽʜʥʦʛʦ ʧʝʨʽʦʜʫ 

ʧʦʧʝʨʝʜʥʴʦʛʦ ʨʦʢʫ 

2. ʆʙʩʷʛ ʨʝʘʣʽʟʦʚʘʥʦʾ 

ʧʨʦʤʠʩʣʦʚʦʾ 

ʧʨʦʜʫʢʮʽʾ ʫ 

ʨʦʟʨʘʭʫʥʢʫ ʥʘ ʦʜʥʫ 

ʦʩʦʙʫ ʥʘʩʝʣʝʥʥʷ 

3.ɯʥʜʝʢʩ ʦʙʩʷʛʫ 

ʩʽʣʴʩʴʢʦʛʦʩʧʦʜʘʨʩʴʢʦʛʦ 

ʚʠʨʦʙʥʠʮʪʚʘ, ʚʽʜʩʦʪʢʽʚ 

ʜʦ ʚʽʜʧʦʚʽʜʥʦʛʦ ʧʝʨʽʦʜʫ 

ʧʦʧʝʨʝʜʥʴʦʛʦ ʨʦʢʫ 

4.ʆʙʩʷʛ ʚʠʨʦʙʥʠʮʪʚʘ 

ʧʨʦʜʫʢʮʽʾ ʩʽʣʴʩʴʢʦʛʦ 

ʛʦʩʧʦʜʘʨʩʪʚʘ  ʫ  

ʨʦʟʨʘʭʫʥʢʫ ʥʘ ʦʜʥʫ 

ʦʩʦʙʫ ʩʽʣʴʩʴʢʦʛʦ 

ʥʘʩʝʣʝʥʥʷ (ʫ 

ʧʦʩʪʽʡʥʠʭ ʮʽʥʘʭ) 

5. ɯʥʜʝʢʩ ʙʫʜʽʚʝʣʴʥʦʾ 

ʧʨʦʜʫʢʮʽʾ, ʚʽʜʩʦʪʢʽʚ 

ʜʦ ʚʽʜʧʦʚʽʜʥʦʛʦ 

ʧʝʨʽʦʜʫ ʧʦʧʝʨʝʜʥʴʦʛʦ 

ʨʦʢʫ 

6. ʆʙʩʷʛ ʚʠʢʦʥʘʥʠʭ 

ʙʫʜʽʚʝʣʴʥʠʭ ʨʦʙʽʪ ʫ 

ʨʦʟʨʘʭʫʥʢʫ ʥʘ ʦʜʥʫ 

ʦʩʦʙʫ ʥʘʩʝʣʝʥʥʷ 

7. ɯʥʜʝʢʩ ʩʧʦʞʠʚʯʠʭ 

ʮʽʥ, ʚʽʜʩʦʪʢʽʚ ʜʦ 

ʛʨʫʜʥʷ 

ʧʦʧʝʨʝʜʥʴʦʛʦ ʨʦʢʫ 

ʚʽʜʩʦʪʢʽʚ 

ʤʽʩʮʝ ʟʘ 

ʨʝʟʫʣʴʪʘʪʘ

ʤʠ ʦʮʽʥʢʠ 

ʛʨʠʚʝʥʴ 

ʤʽʩʮʝ ʟʘ 

ʨʝʟʫʣʴʪʘʪ

ʘʤʠ 

ʦʮʽʥʢʠ 

ʚʽʜʩʦʪʢʽʚ 

ʤʽʩʮʝ ʟʘ 

ʨʝʟʫʣʴʪʘʪʘ

ʤʠ ʦʮʽʥʢʠ 

ʛʨʠʚʝʥʴ 

ʤʽʩʮʝ ʟʘ 

ʨʝʟʫʣʴʪʘʪʘ

ʤʠ ʦʮʽʥʢʠ 

ʚʽʜʩʦʪʢʽʚ 

ʤʽʩʮʝ ʟʘ 

ʨʝʟʫʣʴʪʘʪʘ

ʤʠ ʦʮʽʥʢʠ 

ʛʨʠʚʝʥʴ 

ʤʽʩʮʝ ʟʘ 

ʨʝʟʫʣʴʪʘʪʘ

ʤʠ ʦʮʽʥʢʠ 

ʚʽʜʩʦʪʢʽʚ 

ʤʽʩʮʝ ʟʘ 

ʨʝʟʫʣʴʪʘʪʘ

ʤʠ ʦʮʽʥʢʠ 

ɺʽʥʥʠʮʴʢʘ 15 7 96,1 21 41913,8 11 98,2 15 44399 8 91,2 16 4523,6 6 106,0 1 

ɺʦʣʠʥʩʴʢʘ 21 14 110,2 2 29195,9 18 99,1 14 24714 19 111,9 8 1833,5 15 107,0 7-9 

ɼʥʽʧʨʦʧʝʪʨʦʚʩʴʢʘ 3 3 108,8 4 160884,5 1 104,6 7 62483 4 89,2 17 4101,8 7 107,0 7-9 

ɼʦʥʝʮʴʢʘ 25 18 105,2 10-11 68214,5 5 99,6 11-12 44031 9 92,1 15 1466,1 17 108,9 24 

ɾʠʪʦʤʠʨʩʴʢʘ 12 13 108,9 3 36323,6 14 96,7 18 33115 17 98,3 12 1228,0 18 106,7 4 

ɿʘʢʘʨʧʘʪʩʴʢʘ 19 24 105,3 9 16178,7 23 93,0 19 6583 24 70,0 24 709,3 24 107,3 11-12 

ɿʘʧʦʨʽʟʴʢʘ 9 4 105,8 7-8 123803,7 3 110,4 4 63731 2 86,9 18 1190,4 19 106,8 5-6 

ɯʚʘʥʦ-ʌʨʘʥʢʽʚʩʴʢʘ 11 17 105,2 10-11 48509,2 9 98,1 16 12539 23 112,2 6 2136,3 13 107,4 13 

ʂʠʾʚʩʴʢʘ 2 11 98,7 16 62876,2 6 99,6 11-12 33267 16 106,9 10 5724,3 3 107,8 19 

ʂʽʨʦʚʦʛʨʘʜʩʴʢʘ 23 23 76,1 25 34878,7 15 100,5 10 58111 5 72,3 23 821,2 22 107,9 20-21 

ʃʫʛʘʥʩʴʢʘ 24 25 91,3 23 8175,7 25 91,5 20 34718 14 78,1 22 167,5 25 107,7 17-18 

ʃʴʚʽʚʩʴʢʘ 4 12 106,1 6 40206,2 12 102,2 8 17878 21 93,9 14 3569,9 9 106,1 2-3 

ʄʠʢʦʣʘʾʚʩʴʢʘ 10 5 98,2 18 47213,9 10 125,2 2 63229 3 108,9 9 2456,5 11 107,7 17-18 

ʆʜʝʩʴʢʘ 6 2 111,3 1 28023,7 20 179,8 1 33566 15 124,0 3 9468,2 2 107,9 20-21 

ʇʦʣʪʘʚʩʴʢʘ 13 9 100,8 14 125257,5 2 88,8 21 43958 10 95,5 13 4562,9 5 108,7 22 

ʈʽʚʥʝʥʩʴʢʘ 5 15 106,4 5 34536,2 16 99,5 13 18950 20 123,3 4 2207,0 12 107,0 7-9 

ʉʫʤʩʴʢʘ 17 20 100,0 15 39626,1 13 77,0 24 37141 13 86,4 19 1064,8 21 107,5 14-15 

ʊʝʨʥʦʧʽʣʴʩʴʢʘ 14 6 105,8 7-8 19558,7 22 105,9 5 28742 18 154,2 1 2647,9 10 106,8 5-6 

ʍʘʨʢʽʚʩʴʢʘ 7 8 93,3 22 61210,8 7 83,8 23 51868 6 112,1 7 4841,9 4 107,2 10 

ʍʝʨʩʦʥʩʴʢʘ 22 19 90,7 24 27669,5 21 112,5 3 64062 1 83,1 20 788,6 23 108,8 23 

ʍʤʝʣʴʥʠʮʴʢʘ 8 10 102,1 13 32598,6 17 97,1 17 39515 11 114,0 5 3889,1 8 107,3 11-12 

ʏʝʨʢʘʩʴʢʘ 18 16 98,6 17 55411,3 8 105,6 6 46288 7 132,8 2 1850,5 14 109,6 25 

ʏʝʨʥʽʚʝʮʴʢʘ 16 22 97,0 19 14529,7 24 101,5 9 14874 22 60,9 25 1111,7 20 106,1 2-3 

ʏʝʨʥʽʛʽʚʩʴʢʘ 20 21 96,6 20 28351,5 19 86,5 22 37800 12 78,3 21 1582,6 16 107,5 14-15 

ʤ. ʂʠʾʚ 1 1 103,6 12 99532,7 4  -  -  - -  103,7 11 11304,0 1 107,6 16 
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8. ɯʥʜʝʢʩ ʢʘʧʽʪʘʣʴʥʠʭ 

ʽʥʚʝʩʪʠʮʽʡ, ʚʽʜʩʦʪʢʽʚ ʜʦ 

ʚʽʜʧʦʚʽʜʥʦʛʦ ʧʝʨʽʦʜʫ 

ʧʦʧʝʨʝʜʥʴʦʛʦ ʨʦʢʫ 

9. ʆʙʩʷʛ ʢʘʧʽʪʘʣʴʥʠʭ 

ʽʥʚʝʩʪʠʮʽʡ (ʢʨʽʤ ʽʥʚʝʩʪʠʮʽʡ 

ʟ ʜʝʨʞʘʚʥʦʛʦ ʙʶʜʞʝʪʫ) ʫ 

ʨʦʟʨʘʭʫʥʢʫ ʥʘ ʦʜʥʫ ʦʩʦʙʫ 

ʥʘʩʝʣʝʥʥʷ ʥʘʨʦʩʪʘʶʯʠʤ 

ʧʽʜʩʫʤʢʦʤ ʟ ʧʦʯʘʪʢʫ ʨʦʢʫ 

10.  ʊʝʤʧ ʟʨʦʩʪʘʥʥʷ 

(ʟʤʝʥʰʝʥʥʷ) ʦʙʩʷʛʫ 

ʧʨʷʤʠʭ ʽʥʦʟʝʤʥʠʭ 

ʽʥʚʝʩʪʠʮʽʡ (ʘʢʮʽʦʥʝʨʥʦʛʦ 

ʢʘʧʽʪʘʣʫ), ʚʽʜʩʦʪʢʽʚ ʜʦ 

ʦʙʩʷʛʫ ʥʘ ʧʦʯʘʪʦʢ ʨʦʢʫ* 

11. ʆʙʩʷʛ ʧʨʷʤʠʭ ʽʥʦʟʝʤʥʠʭ 

ʽʥʚʝʩʪʠʮʽʡ (ʘʢʮʽʦʥʝʨʥʦʛʦ 

ʢʘʧʽʪʘʣʫ) ʫ ʨʦʟʨʘʭʫʥʢʫ ʥʘ 

ʦʜʥʫ ʦʩʦʙʫ ʥʘʩʝʣʝʥʥʷ 

ʥʘʨʦʩʪʘʶʯʠʤ ʧʽʜʩʫʤʢʦʤ ʟ 

ʧʦʯʘʪʢʫ ʽʥʚʝʩʪʫʚʘʥʥʷ* 

12. ʆʙʩʷʛ ʝʢʩʧʦʨʪʫ 

ʪʦʚʘʨʽʚ ʫ ʨʦʟʨʘʭʫʥʢʫ ʥʘ 

ʦʜʥʫ ʦʩʦʙʫ ʥʘʩʝʣʝʥʥʷ 

ʚʽʜʩʦʪʢʽʚ 

ʤʽʩʮʝ ʟʘ 

ʨʝʟʫʣʴʪʘʪʘ

ʤʠ ʦʮʽʥʢʠ 

ʛʨʠʚʝʥʴ 

ʤʽʩʮʝ ʟʘ 

ʨʝʟʫʣʴʪʘʪʘʤʠ 

ʦʮʽʥʢʠ 

ʚʽʜʩʦʪʢʽʚ 

ʤʽʩʮʝ ʟʘ 

ʨʝʟʫʣʴʪʘʪʘʤ

ʠ ʦʮʽʥʢʠ 

ʜʦʣʘʨʽʚ 

ʉʐɸ 

ʤʽʩʮʝ ʟʘ 

ʨʝʟʫʣʴʪʘʪʘʤʠ 

ʦʮʽʥʢʠ 

ʜʦʣʘʨʽʚ 

ʉʐɸ 

ʤʽʩʮʝ ʟʘ 

ʨʝʟʫʣʴʪʘʪʘʤʠ 

ʦʮʽʥʢʠ 

ɺʽʥʥʠʮʴʢʘ 15 14 116,5 13 5194,4 8 - - - - 532,5 15 

ɺʦʣʠʥʩʴʢʘ 21 25 60,8 25 4376,9 12 - - - - 583,5 14 

ɼʥʽʧʨʦʧʝʪʨʦʚʩʴʢʘ 3 2 106,8 19 12694,2 3 - - - - 3052,0 2 

ɼʦʥʝʮʴʢʘ 25 10 108,1 15-16 4116,1 17 - - - - 1258,7 6 

ɾʠʪʦʤʠʨʩʴʢʘ 12 9 138,7 6 4170,3 14 - - - - 481,3 18 

ɿʘʢʘʨʧʘʪʩʴʢʘ 19 13 117,2 12 2484,5 23 - - - - 990,7 7 

ɿʘʧʦʨʽʟʴʢʘ 9 3 144,8 3-4 5206,5 7 - - - - 2043,3 3 

ɯʚʘʥʦ-ʌʨʘʥʢʽʚʩʴʢʘ 11 5 163,6 1 4159,3 15 - - - - 627,8 13 

ʂʠʾʚʩʴʢʘ 2 4 129,8 7 12950,7 2 - - - - 979,1 8 

ʂʽʨʦʚʦʛʨʘʜʩʴʢʘ 23 24 87,9 24 3841,6 19 - - - - 772,9 11 

ʃʫʛʘʥʩʴʢʘ 24 17 141,2 5 997,6 25 - - - - 59,2 25 

ʃʴʚʽʚʩʴʢʘ 4 7 144,8 3-4 5711,0 5 - - - - 831,5 9 

ʄʠʢʦʣʘʾʚʩʴʢʘ 10 8 96,3 23 4038,5 18 - - - - 1967,8 4 

ʆʜʝʩʴʢʘ 6 22 106,9 18 5101,0 9 - - - - 524,7 16 

ʇʦʣʪʘʚʩʴʢʘ 13 6 101,5 22 10139,4 4 - - - - 1828,7 5 

ʈʽʚʥʝʥʩʴʢʘ 5 15 126,0 8 2941,6 22 - - - - 443,3 21 

ʉʫʤʩʴʢʘ 17 11 124,1 9 4270,3 13 - - - - 693,9 12 

ʊʝʨʥʦʧʽʣʴʩʴʢʘ 14 16 120,2 10 4771,7 10 - - - - 426,9 22 

ʍʘʨʢʽʚʩʴʢʘ 7 23 108,0 17 4616,0 11 - - - - 462,6 20 

ʍʝʨʩʦʥʩʴʢʘ 22 21 119,8 11 3226,7 21 - - - - 320,5 23 

ʍʤʝʣʴʥʠʮʴʢʘ 8 20 108,1 15-16 5569,5 6 - - - - 505,7 17 

ʏʝʨʢʘʩʴʢʘ 18 19 114,1 14 4147,7 16 - - - - 471,4 19 

ʏʝʨʥʽʚʝʮʴʢʘ 16 12 145,0 2 2318,1 24 - - - - 172,0 24 

ʏʝʨʥʽʛʽʚʩʴʢʘ 20 18 105,7 20 3711,5 20 - - - - 816,7 10 

ʤ. ʂʠʾʚ 1 1 101,9 21 33737,8 1 - - - - 3458,3 1 

ʈɽɿʋʃʔʊɸʊʀ ʄʆʅɯʊʆʈʀʅɻʋ 

ʩʦʮʽʘʣʴʥʦ-ʝʢʦʥʦʤʽʯʥʦʛʦ ʨʦʟʚʠʪʢʫ ʨʝʛʽʦʥʽʚ ʟʘ ʩʽʯʝʥʴ-ʚʝʨʝʩʝʥʴ 2021 ʨʦʢʫ 

* -  ʜʘʥʽ ʚʽʜʩʫʪʥʽ 
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13. ʊʝʤʧ ʟʨʦʩʪʘʥʥʷ (ʟʤʝʥʰʝʥʥʷ) 

ʜʦʭʦʜʽʚ ʤʽʩʮʝʚʠʭ ʙʶʜʞʝʪʽʚ (ʙʝʟ 

ʪʨʘʥʩʬʝʨʪʽʚ), ʚʽʜʩʦʪʢʽʚ ʜʦ 

ʚʽʜʧʦʚʽʜʥʦʛʦ ʧʝʨʽʦʜʫ ʧʦʧʝʨʝʜʥʴʦʛʦ 

ʨʦʢʫ 

14. ɼʦʭʦʜʠ ʤʽʩʮʝʚʠʭ ʙʶʜʞʝʪʽʚ (ʙʝʟ 

ʪʨʘʥʩʬʝʨʪʽʚ), ʫ ʨʦʟʨʘʭʫʥʢʫ ʥʘ ʦʜʥʫ 

ʦʩʦʙʫ ʥʘʩʝʣʝʥʥʷ 

15. ʊʝʤʧ ʟʨʦʩʪʘʥʥʷ (ʟʤʝʥʰʝʥʥʷ) ʧʦʜʘʪʢʦʚʦʛʦ 

ʙʦʨʛʫ ʟʘ ʛʨʦʰʦʚʠʤʠ ʟʦʙʦʚ'ʷʟʘʥʥʷʤʠ ʧʣʘʪʥʠʢʽʚ 

ʧʦʜʘʪʢʽʚ ʙʝʟ ʫʨʘʭʫʚʘʥʥʷ ʧʦʜʘʪʢʦʚʦʛʦ ʙʦʨʛʫ 

ʧʣʘʪʥʠʢʽʚ ʧʦʜʘʪʢʽʚ, ʷʢʽ ʧʝʨʝʙʫʚʘʶʪʴ ʫ 

ʧʨʦʮʝʜʫʨʘʭ ʙʘʥʢʨʫʪʩʪʚʘ ʘʙʦ ʱʦʜʦ ʷʢʠʭ ʩʫʜʦʤ 

ʧʨʠʡʥʷʪʦ ʨʽʰʝʥʥʷ (ʧʦʩʪʘʥʦʚʫ) ʧʨʦ ʟʫʧʠʥʝʥʥʷ 

ʧʨʦʚʘʜʞʝʥʥʷ ʫ ʩʧʨʘʚʽ, ʚʽʜʩʦʪʢʽʚ ʜʦ ʧʦʯʘʪʢʫ 

ʨʦʢʫ 

ʚʽʜʩʦʪʢʽʚ 

ʤʽʩʮʝ ʟʘ 

ʨʝʟʫʣʴʪʘʪʘʤʠ 

ʦʮʽʥʢʠ 

ʪʠʩ. ʛʨʠʚʝʥʴ 

ʤʽʩʮʝ ʟʘ 

ʨʝʟʫʣʴʪʘʪʘʤʠ 

ʦʮʽʥʢʠ 

ʚʽʜʩʦʪʢʽʚ 
ʤʽʩʮʝ ʟʘ ʨʝʟʫʣʴʪʘʪʘʤʠ 

ʦʮʽʥʢʠ 

ɺʽʥʥʠʮʴʢʘ 15 23 112,0 25 5,2 14 104,4 10 

ɺʦʣʠʥʩʴʢʘ 21 20 116,1 19 4,4 19-20 117,4 19 

ɼʥʽʧʨʦʧʝʪʨʦʚʩʴʢʘ 3 2 127,4 1 8,7 2 126,7 23 

ɼʦʥʝʮʴʢʘ 25 12 116,7 17 5,0 16-17 95,2 5 

ɾʠʪʦʤʠʨʩʴʢʘ 12 22 116,8 16 5,1 15 131,6 24 

ɿʘʢʘʨʧʘʪʩʴʢʘ 19 24 116,2 18 3,7 23 115,7 17 

ɿʘʧʦʨʽʟʴʢʘ 9 7 120,8 6 6,7 5 113,4 15 

ɯʚʘʥʦ-ʌʨʘʥʢʽʚʩʴʢʘ 11 5 119,8 9-10 4,3 21 77,4 1 

ʂʠʾʚʩʴʢʘ 2 8 117,0 14-15 7,9 3 119,1 20 

ʂʽʨʦʚʦʛʨʘʜʩʴʢʘ 23 21 113,0 24 5,5 9-12 109,2 13 

ʃʫʛʘʥʩʴʢʘ 24 16 117,6 12 3,4 25 98,1 6 

ʃʴʚʽʚʩʴʢʘ 4 3 121,7 4 6,1 8 86,6 2 

ʄʠʢʦʣʘʾʚʩʴʢʘ 10 18 114,8 22 5,5 9-12 104,8 11 

ʆʜʝʩʴʢʘ 6 17 115,1 21 6,3 7 113,5 16 

ʇʦʣʪʘʚʩʴʢʘ 13 4 123,3 2 7,6 4 119,6 21 

ʈʽʚʥʝʥʩʴʢʘ 5 9 120,6 7 4,4 19-20 108,8 12 

ʉʫʤʩʴʢʘ 17 14 118,3 11 5,4 13 116,0 18 

ʊʝʨʥʦʧʽʣʴʩʴʢʘ 14 25 122,6 3 4,2 22 171,2 25 

ʍʘʨʢʽʚʩʴʢʘ 7 6 121,0 5 6,5 6 112,7 14 

ʍʝʨʩʦʥʩʴʢʘ 22 15 114,7 23 4,5 18 90,9 3 

ʍʤʝʣʴʥʠʮʴʢʘ 8 10 117,4 13 5,0 16-17 95,1 4 

ʏʝʨʢʘʩʴʢʘ 18 11 117,0 14-15 5,5 9-12 99,1 9 

ʏʝʨʥʽʚʝʮʴʢʘ 16 19 120,1 8 3,5 24 125,5 22 

ʏʝʨʥʽʛʽʚʩʴʢʘ 20 13 116,0 20 5,5 9-12 99,0 7-8 

ʤ. ʂʠʾʚ 1 1 119,8 9-10 13,2 1 99,0 7-8 

ʈɽɿʋʃʔʊɸʊʀ ʄʆʅɯʊʆʈʀʅɻʋ 

ʩʦʮʽʘʣʴʥʦ-ʝʢʦʥʦʤʽʯʥʦʛʦ ʨʦʟʚʠʪʢʫ ʨʝʛʽʦʥʽʚ ʟʘ ʩʽʯʝʥʴ-ʚʝʨʝʩʝʥʴ 2021 ʨʦʢʫ 



6 

ʅʘʡʤʝʥʫʚʘʥʥʷ 

ʨʝʛʽʦʥʫ 

ɿ
ʘ
ʛ
ʘ
ʣ
ʴ
ʥ
ʝ
 
ʤ
ʽ
ʩ
ʮ
ʝ
 
ʨ
ʝ
ʛ
ʽ
ʦ
ʥ
ʫ
 
ʟ
ʘ
 
ʚ
ʩ
ʽ
ʤ
ʘ
 

ʥ
ʘ
ʧ
ʨ
ʷ
ʤ
ʘ
ʤ
ʠ

 

ɽʬʝʢʪʠʚʥʽʩʪʴ ʨʠʥʢʫ ʧʨʘʮʽ 

ʄ
ʽ
ʩ
ʮ
ʝ
 
ʨ
ʝ
ʛ
ʽ
ʦ
ʥ
ʫ
 
ʟ
ʘ
 
ʥ
ʘ
ʧ
ʨ
ʷ
ʤ
ʦ
ʤ

 

16. ʈʽʚʝʥʴ ʙʝʟʨʦʙʽʪʪʷ 

ʥʘʩʝʣʝʥʥʷ ʫ ʚʽʮʽ 15-70 ʨʦʢʽʚ 

(ʟʘ ʄʝʪʦʜʦʣʦʛʽʻʶ 

ʄʽʞʥʘʨʦʜʥʦʾ ʦʨʛʘʥʽʟʘʮʽʾ 

ʧʨʘʮʽ), ʚʽʜʩʦʪʢʽʚ ʜʦ 

ʝʢʦʥʦʤʽʯʥʦʛʦ ʘʢʪʠʚʥʦʛʦ 

ʥʘʩʝʣʝʥʥʷ ʚʽʜʧʦʚʽʜʥʦʛʦ ʚʽʢʫ* 

17. ʈʽʚʝʥʴ ʟʘʡʥʷʪʦʩʪʽ 

ʥʘʩʝʣʝʥʥʷ ʫ ʚʽʮʽ 15-70 ʨʦʢʽʚ 

(ʟʘ ʄʝʪʦʜʦʣʦʛʽʻʶ 

ʄʽʞʥʘʨʦʜʥʦʾ ʦʨʛʘʥʽʟʘʮʽʾ 

ʧʨʘʮʽ), ʚʽʜʩʦʪʢʽʚ ʜʦ 

ʥʘʩʝʣʝʥʥʷ ʚʽʜʧʦʚʽʜʥʦʛʦ 

ʚʽʢʫ* 

18. ɯʥʜʝʢʩ ʨʝʘʣʴʥʦʾ 

ʟʘʨʦʙʽʪʥʦʾ ʧʣʘʪʠ, ʚʽʜʩʦʪʢʽʚ 

ʜʦ ʚʽʜʧʦʚʽʜʥʦʛʦ ʧʝʨʽʦʜʫ 

ʧʦʧʝʨʝʜʥʴʦʛʦ ʨʦʢʫ 

19. ʉʫʤʘ ʟʘʙʦʨʛʦʚʘʥʦʩʪʽ ʟ 

ʚʠʧʣʘʪʠ ʟʘʨʦʙʽʪʥʦʾ ʧʣʘʪʠ, 

ʚʽʜʩʦʪʢʽʚ ʜʦ ʬʦʥʜʫ ʦʧʣʘʪʠ 

ʧʨʘʮʽ ʟʘ ʦʩʪʘʥʥʽʡ ʤʽʩʷʮʴ 

ʟʚʽʪʥʦʛʦ ʨʦʢʫ** 

20. ʊʝʤʧ ʟʨʦʩʪʘʥʥʷ 

(ʟʤʝʥʰʝʥʥʷ) 

ʟʘʙʦʨʛʦʚʘʥʦʩʪʽ 

ʥʘʩʝʣʝʥʥʷ ʟ ʦʧʣʘʪʠ 

ʞʠʪʣʦʚʦ-ʢʦʤʫʥʘʣʴʥʠʭ 

ʧʦʩʣʫʛ, ʚʽʜʩʦʪʢʽʚ ʜʦ 

ʧʦʯʘʪʢʫ ʟʚʽʪʥʦʛʦ ʨʦʢʫ 

ʚʽʜʩʦʪʢʽʚ 

ʤʽʩʮʝ ʟʘ 

ʨʝʟʫʣʴʪʘʪʘʤʠ 

ʦʮʽʥʢʠ 

ʚʽʜʩʦʪʢʽʚ 

ʤʽʩʮʝ ʟʘ 

ʨʝʟʫʣʴʪʘʪʘʤʠ 

ʦʮʽʥʢʠ 

ʚʽʜʩʦʪʢʽʚ 

ʤʽʩʮʝ ʟʘ 

ʨʝʟʫʣʴʪʘʪʘʤʠ 

ʦʮʽʥʢʠ 

ʚʽʜʩʦʪʢʽʚ 

ʤʽʩʮʝ ʟʘ 

ʨʝʟʫʣʴʪʘʪʘʤʠ 

ʦʮʽʥʢʠ 

ʚʽʜʩʦʪʢʽʚ 

ʤʽʩʮʝ ʟʘ 

ʨʝʟʫʣʴʪʘʪʘʤʠ 

ʦʮʽʥʢʠ 

ɺʽʥʥʠʮʴʢʘ 15 10 11,0 13 55,7 9-12 113,0 6 1,2 8 - - 

ɺʦʣʠʥʩʴʢʘ 21 21 12,7 22 48,7 25 113,6 5 2,6 16 - - 

ɼʥʽʧʨʦʧʝʪʨʦʚʩʴʢʘ 3 16 8,9 7 57,5 3 108,6 23 5,0 21 - - 

ɼʦʥʝʮʴʢʘ 25 25 15,2 24 48,9 24 107,6 24 16,8 25 - - 

ɾʠʪʦʤʠʨʩʴʢʘ 12 11 11,2 15 54,9 16 112,2 9 0,7 4 - - 

ɿʘʢʘʨʧʘʪʩʴʢʘ 19 19 11,3 16 52,6 21-22 111,0 14 0,3 1 - - 

ɿʘʧʦʨʽʟʴʢʘ 9 15 11,1 14 55,8 8 110,6 17 1,8 11 - - 

ɯʚʘʥʦ-ʌʨʘʥʢʽʚʩʴʢʘ 11 9 8,5 6 53,9 20 112,3 8 2,3 14-15 - - 

ʂʠʾʚʩʴʢʘ 2 6 7,2 3-4 56,6 4 109,7 20 1,0 6 - - 

ʂʽʨʦʚʦʛʨʘʜʩʴʢʘ 23 23 13,2 23 52,6 21-22 106,1 25 0,6 3 - - 

ʃʫʛʘʥʩʴʢʘ 24 24 16,0 25 55,6 13-14 109,2 22 8,2 23 - - 

ʃʴʚʽʚʩʴʢʘ 4 7 7,6 5 55,7 9-12 112,4 7 4,6 20 - - 

ʄʠʢʦʣʘʾʚʩʴʢʘ 10 12 11,5 17 56,0 7 112,1 10-11 2,3 14-15 - - 

ʆʜʝʩʴʢʘ 6 8 7,2 3-4 56,4 5 109,3 21 1,6 10 - - 

ʇʦʣʪʘʚʩʴʢʘ 13 20 12,5 20-21 54,0 19 110,0 19 2,2 13 - - 

ʈʽʚʥʝʥʩʴʢʘ 5 3 9,6 9 54,7 17 115,5 3 1,4 9 - - 

ʉʫʤʩʴʢʘ 17 22 10,1 10 55,7 9-12 110,7 15-16 14,5 24 - - 

ʊʝʨʥʦʧʽʣʴʩʴʢʘ 14 14 11,9 19 50,9 23 116,8 1 3,6 18 - - 

ʍʘʨʢʽʚʩʴʢʘ 7 5 6,8 1 59,4 2 111,1 13 7,3 22 - - 

ʍʝʨʩʦʥʩʴʢʘ 22 18 11,7 18 56,3 6 112,1 10-11 4,2 19 - - 

ʍʤʝʣʴʥʠʮʴʢʘ 8 4 10,5 12 54,2 18 116,0 2 0,9 5 - - 

ʏʝʨʢʘʩʴʢʘ 18 13 10,4 11 55,7 9-12 110,7 15-16 1,9 12 - - 

ʏʝʨʥʽʚʝʮʴʢʘ 16 2 9,4 8 55,6 13-14 115,1 4 0,4 2 - - 

ʏʝʨʥʽʛʽʚʩʴʢʘ 20 17 12,5 20-21 55,4 15 111,8 12 1,1 7 - - 

ʤ. ʂʠʾʚ 1 1 7,1 2 61,6 1 110,5 18 2,7 17 - - 

ʈɽɿʋʃʔʊɸʊʀ ʄʆʅɯʊʆʈʀʅɻʋ 

ʩʦʮʽʘʣʴʥʦ-ʝʢʦʥʦʤʽʯʥʦʛʦ ʨʦʟʚʠʪʢʫ ʨʝʛʽʦʥʽʚ ʟʘ ʩʽʯʝʥʴ-ʚʝʨʝʩʝʥʴ 2021 ʨʦʢʫ 

* -  ʜʘʥʽ ʟʘ ʩʽʯʝʥʴ-ʯʝʨʚʝʥʴ 2021 ʨʦʢʫ 

 

** -  ʜʘʥʽ ʩʪʘʥʦʤ ʥʘ 1 ʞʦʚʪʥʷ 2021 ʨʦʢʫ  
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ʅʘʡʤʝʥʫʚʘʥʥʷ ʨʝʛʽʦʥʫ 
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ʈʦʟʚʠʪʦʢ ʽʥʬʨʘʩʪʨʫʢʪʫʨʠ 
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21. ʊʝʤʧ ʟʨʦʩʪʘʥʥʷ (ʟʤʝʥʰʝʥʥʷ) 

ʦʙʩʷʛʫ ʧʨʠʡʥʷʪʦʛʦ ʚ ʝʢʩʧʣʫʘʪʘʮʽʶ 

ʞʠʪʣʘ, ʚʽʜʩʦʪʢʽʚ ʜʦ ʚʽʜʧʦʚʽʜʥʦʛʦ 

ʧʝʨʽʦʜʫ ʧʦʧʝʨʝʜʥʴʦʛʦ ʨʦʢʫ 

22. ʆʙʩʷʛ ʧʨʠʡʥʷʪʦʛʦ ʚ ʝʢʩʧʣʫʘʪʘʮʽʶ 

ʞʠʪʣʘ ʫ ʨʦʟʨʘʭʫʥʢʫ ʥʘ 10 ʪʠʩ. ʦʩʽʙ 

ʥʘʩʝʣʝʥʥʷ, ʢʚ. ʤʝʪʨʽʚ ʟʘʛʘʣʴʥʦʾ ʧʣʦʱʽ 

23. ʆʙʩʷʛ ʚʘʥʪʘʞʦʦʙʦʨʦʪʫ 

ʘʚʪʦʤʦʙʽʣʴʥʦʛʦ ʪʘ ʟʘʣʽʟʥʠʯʥʦʛʦ 

ʪʨʘʥʩʧʦʨʪʫ, ʪʠʩ.ʪʦʥʥ-ʢʽʣʦʤʝʪʨʽʚ 

ʥʘ 1000 ʦʩʽʙ ʥʘʩʝʣʝʥʥʷ 

ʚʽʜʩʦʪʢʽʚ 

ʤʽʩʮʝ ʟʘ 

ʨʝʟʫʣʴʪʘʪʘʤʠ 

ʦʮʽʥʢʠ 

ʢʚ. ʤʝʪʨʽʚ 

ʤʽʩʮʝ ʟʘ 

ʨʝʟʫʣʴʪʘʪʘʤʠ 

ʦʮʽʥʢʠ 

ʪʠʩ.ʪʦʥʥ-

ʢʽʣʦʤʝʪʨʽʚ 

ʤʽʩʮʝ ʟʘ 

ʨʝʟʫʣʴʪʘʪʘʤʠ 

ʦʮʽʥʢʠ 

ɺʽʥʥʠʮʴʢʘ 15 15 113,1 15 1734,7 13 4078,03 12 

ɺʦʣʠʥʩʴʢʘ 21 16 104,2 17 2425,6 8 3132,06 16 

ɼʥʽʧʨʦʧʝʪʨʦʚʩʴʢʘ 3 10 151,6 7 896,7 17 5986,66 4 

ɼʦʥʝʮʴʢʘ 25 24 93,3 23 74,5 24 1360,95 21 

ɾʠʪʦʤʠʨʩʴʢʘ 12 7 184,9 6 1390,1 14 6513,57 3 

ɿʘʢʘʨʧʘʪʩʴʢʘ 19 17 95,5 20 2171,2 9 3942,36 13 

ɿʘʧʦʨʽʟʴʢʘ 9 19 121,8 13 270,4 23 4749,39 8 

ɯʚʘʥʦ-ʌʨʘʥʢʽʚʩʴʢʘ 11 21 95,1 21 2532,4 7 1078,21 22 

ʂʠʾʚʩʴʢʘ 2 2 118,9 14 7870,5 1 5268,96 7 

ʂʽʨʦʚʦʛʨʘʜʩʴʢʘ 23 5 93,8 22 460,1 22 16528,21 1 

ʃʫʛʘʥʩʴʢʘ 24 25 34,3 25 21,4 25 316,01 25 

ʃʴʚʽʚʩʴʢʘ 4 8 134,1 8 3969,4 4 3940,35 14 

ʄʠʢʦʣʘʾʚʩʴʢʘ 10 9 130,8 9 490,3 21 8627,25 2 

ʆʜʝʩʴʢʘ 6 3 233,3 2 3683,3 5 5391,51 6 

ʇʦʣʪʘʚʩʴʢʘ 13 20 98,9 19 911,3 15 4541,96 9 

ʈʽʚʥʝʥʩʴʢʘ 5 13 102,7 18 1771,5 12 5964,96 5 

ʉʫʤʩʴʢʘ 17 11 207,1 5 842,0 18 2044,12 18 

ʊʝʨʥʦʧʽʣʴʩʴʢʘ 14 4 212,0 3 4300,3 3 1429,47 20 

ʍʘʨʢʽʚʩʴʢʘ 7 6 210,7 4 2086,2 10 3624,42 15 

ʍʝʨʩʦʥʩʴʢʘ 22 23 88,1 24 614,6 20 919,85 23 

ʍʤʝʣʴʥʠʮʴʢʘ 8 12 128,0 11 2015,6 11 4357,43 11 

ʏʝʨʢʘʩʴʢʘ 18 18 124,8 12 901,1 16 4523,07 10 

ʏʝʨʥʽʚʝʮʴʢʘ 16 14 129,0 10 3070,1 6 630,82 24 

ʏʝʨʥʽʛʽʚʩʴʢʘ 20 22 107,0 16 840,3 19 2933,70 17 

ʤ. ʂʠʾʚ 1 1 280,9 1 5303,1 2 1845,06 19 

ʈɽɿʋʃʔʊɸʊʀ ʄʆʅɯʊʆʈʀʅɻʋ 

ʩʦʮʽʘʣʴʥʦ-ʝʢʦʥʦʤʽʯʥʦʛʦ ʨʦʟʚʠʪʢʫ ʨʝʛʽʦʥʽʚ ʟʘ ʩʽʯʝʥʴ-ʚʝʨʝʩʝʥ ɹ2021 ʨʦʢʫ 
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ɺʽʜʥʦʚʣʶʚʘʥʘ ʝʥʝʨʛʝʪʠʢʘ ʪʘ ʝʥʝʨʛʦʝʬʝʢʪʠʚʥʽʩʪʴ 
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 24. ʏʘʩʪʢʘ ʦʩʥʘʱʝʥʥʷ 

ʙʘʛʘʪʦʢʚʘʨʪʠʨʥʠʭ ʞʠʪʣʦʚʠʭ 

ʙʫʜʠʥʢʽʚ ʧʦʙʫʜʠʥʢʦʚʠʤʠ 

ʧʨʠʣʘʜʘʤʠ ʦʙʣʽʢʫ ʪʝʧʣʦʚʦʾ 

ʝʥʝʨʛʽʾ, ʚʽʜʩʦʪʢʽʚ ʜʦ ʟʘʛʘʣʴʥʦʾ 

ʢʽʣʴʢʦʩʪʽ ʙʘʛʘʪʦʢʚʘʨʪʠʨʥʠʭ 

ʙʫʜʠʥʢʽʚ, ʷʢʽ ʧʽʜʣʷʛʘʶʪʴ 

ʦʩʥʘʱʝʥʥʶ 

25. ʏʘʩʪʢʘ ʩʫʤʘʨʥʦʾ 

ʧʦʪʫʞʥʦʩʪʽ ʢʦʪʝʣʝʥʴ ʥʘ 

ʘʣʴʪʝʨʥʘʪʠʚʥʠʭ ʚʠʜʘʭ 

ʧʘʣʠʚʘ ʚ ʨʝʛʽʦʥʽ, ʚʽʜʩʦʪʢʽʚ 

ʜʦ ʟʘʛʘʣʴʥʦʾ ʧʦʪʫʞʥʦʩʪʽ 

ʢʦʪʝʣʝʥʴ ʨʝʛʽʦʥʫ  

26. ʏʘʩʪʢʘ ʜʦʤʦʛʦʩʧʦʜʘʨʩʪʚ, ʷʢʽ ʫʢʣʘʣʠ 

ʢʨʝʜʠʪʥʽ ʜʦʛʦʚʦʨʠ ʚ ʨʘʤʢʘʭ ʤʝʭʘʥʽʟʤʽʚ 

ʧʽʜʪʨʠʤʢʠ ʟʘʭʦʜʽʚ ʟ ʝʥʝʨʛʦʝʬʝʢʪʠʚʥʦʩʪʽ 

ʚ ʞʠʪʣʦʚʦʤʫ ʩʝʢʪʦʨʽ ʟʘ ʨʘʭʫʥʦʢ ʢʦʰʪʽʚ 

ʜʝʨʞʘʚʥʦʛʦ ʙʶʜʞʝʪʫ (ʫ ʪʦʤʫ ʯʠʩʣʽ ʟʽ 

ʩʧʽʚʬʽʥʘʥʩʫʚʘʥʥʷʤ ʟ ʤʽʩʮʝʚʠʭ 

ʙʶʜʞʝʪʽʚ), ʚʽʜʩʦʪʢʽʚ ʜʦ ʟʘʛʘʣʴʥʦʾ 

ʢʽʣʴʢʦʩʪʽ ʜʦʤʦʛʦʩʧʦʜʘʨʩʪʚ ʨʝʛʽʦʥʫ 

27. ʏʘʩʪʢʘ ʙʶʜʞʝʪʥʠʭ ʫʩʪʘʥʦʚ 

ʨʝʛʽʦʥʫ, ʟ ʷʢʠʤʠ ʫ ʟʚʽʪʥʦʤʫ ʧʝʨʽʦʜʽ 

ʙʫʣʦ ʫʢʣʘʜʝʥʦ ʝʥʝʨʛʦʩʝʨʚʽʩʥʽ 

ʜʦʛʦʚʦʨʠ, ʜʦ ʟʘʛʘʣʴʥʦʾ ʢʽʣʴʢʦʩʪʽ 

ʙʶʜʞʝʪʥʠʭ ʫʩʪʘʥʦʚ ʨʝʛʽʦʥʫ* 

ʚʽʜʩʦʪʢʽʚ 

ʤʽʩʮʝ ʟʘ 

ʨʝʟʫʣʴʪʘʪʘʤʠ 

ʦʮʽʥʢʠ 

ʚʽʜʩʦʪʢʽʚ 

ʤʽʩʮʝ ʟʘ 

ʨʝʟʫʣʴʪʘʪʘʤʠ 

ʦʮʽʥʢʠ 

ʚʽʜʩʦʪʢʽʚ 
ʤʽʩʮʝ ʟʘ 

ʨʝʟʫʣʴʪʘʪʘʤʠ ʦʮʽʥʢʠ 
ʚʽʜʩʦʪʢʽʚ 

ʤʽʩʮʝ ʟʘ 

ʨʝʟʫʣʴʪʘʪʘʤʠ 

ʦʮʽʥʢʠ 

ɺʽʥʥʠʮʴʢʘ 15 12 96,2 3 11,2 18 0,08 13-15 - - 

ɺʦʣʠʥʩʴʢʘ 21 4 77,4 18 22,8 6 0,13 2-4 - - 

ɼʥʽʧʨʦʧʝʪʨʦʚʩʴʢʘ 3 14 92,4 6 18,0 10 0,04 23-24 - - 

ɼʦʥʝʮʴʢʘ 25 25 55,3 22 0,7 25 0,05 19-22 - - 

ɾʠʪʦʤʠʨʩʴʢʘ 12 5 88,2 9 23,6 4 0,08 13-15 - - 

ɿʘʢʘʨʧʘʪʩʴʢʘ 19 6  - -  21,8 7 0,13 2-4 - - 

ɿʘʧʦʨʽʟʴʢʘ 9 23 86,9 11 2,9 22 0,05 19-22 - - 

ɯʚʘʥʦ-ʌʨʘʥʢʽʚʩʴʢʘ 11 15 76,1 20 15,0 14 0,10 9-11 - - 

ʂʠʾʚʩʴʢʘ 2 2 79,7 14 16,9 11-12 0,21 1 - - 

ʂʽʨʦʚʦʛʨʘʜʩʴʢʘ 23 13 49,9 23 27,3 2 0,09 12 - - 

ʃʫʛʘʥʩʴʢʘ 24 22 77,3 19 1,0 24 0,10 9-11 - - 

ʃʴʚʽʚʩʴʢʘ 4 3 90,6 7 23,5 5 0,11 7-8 - - 

ʄʠʢʦʣʘʾʚʩʴʢʘ 10 8 98,7 1 19,3 9 0,05 19-22 - - 

ʆʜʝʩʴʢʘ 6 20 89,2 8 8,6 19 0,04 23-24 - - 

ʇʦʣʪʘʚʩʴʢʘ 13 17 84,2 13 16,1 13 0,05 19-22 - - 

ʈʽʚʥʝʥʩʴʢʘ 5 1 97,1 2 25,1 3 0,12 5-6 - - 

ʉʫʤʩʴʢʘ 17 9 79,4 15 14,0 17 0,13 2-4 - - 

ʊʝʨʥʦʧʽʣʴʩʴʢʘ 14 18 25,0 24 29,4 1 0,11 7-8 - - 

ʍʘʨʢʽʚʩʴʢʘ 7 11 95,6 4 14,5 15-16 0,06 17-18 - - 

ʍʝʨʩʦʥʩʴʢʘ 22 10 87,5 10 19,8 8 0,06 17-18 - - 

ʍʤʝʣʴʥʠʮʴʢʘ 8 7 94,7 5 14,5 15-16 0,10 9-11 - - 

ʏʝʨʢʘʩʴʢʘ 18 21 73,3 21 7,3 20 0,08 13-15 - - 

ʏʝʨʥʽʚʝʮʴʢʘ 16 19 78,4 17 4,8 21 0,12 5-6 - - 

ʏʝʨʥʽʛʽʚʩʴʢʘ 20 16 78,7 16 16,9 11-12 0,07 16 - - 

ʤ. ʂʠʾʚ 1 24 84,7 12 2,6 23 0,02 25 - - 

ʈɽɿʋʃʔʊɸʊʀ ʄʆʅɯʊʆʈʀʅɻʋ 

ʩʦʮʽʘʣʴʥʦ-ʝʢʦʥʦʤʽʯʥʦʛʦ ʨʦʟʚʠʪʢʫ ʨʝʛʽʦʥʽʚ ʟʘ ʩʽʯʝʥʴ-ʚʝʨʝʩʝʥʴ 2021 ʨʦʢʫ 

 * - ʫ ʟʚʽʪʥʦʤʫ ʧʝʨʽʦʜʽ ʝʥʝʨʛʦʩʝʨʚʽʩʥʽ ʜʦʛʦʚʦʨʠ ʥʝ ʫʢʣʘʜʘʣʠʩʷ 
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ʅʘʧʨʷʤʠ: 

1 - ɽʢʦʥʦʤʽʯʥʘ ʝʬʝʢʪʠʚʥʽʩʪʴ  

2 - ɯʥʚʝʩʪʠʮʽʡʥʠʡ ʨʦʟʚʠʪʦʢ ʪʘ ʟʦʚʥʽʰʥʴʦʝʢʦʥʦʤʽʯʥʘ ʩʧʽʚʧʨʘʮʷ  

3 - ʌʽʥʘʥʩʦʚʘ ʩʘʤʦʜʦʩʪʘʪʥʽʩʪʴ  

4 - ɽʬʝʢʪʠʚʥʽʩʪʴ ʨʠʥʢʫ ʧʨʘʮʽ  

5 - ʈʦʟʚʠʪʦʢ ʽʥʬʨʘʩʪʨʫʢʪʫʨʠ 

6 - ɺʽʜʥʦʚʣʶʚʘʥʘ ʝʥʝʨʛʝʪʠʢʘ ʪʘ ʝʥʝʨʛʦʝʬʝʢʪʠʚʥʽʩʪʴ 

ʈɽɿʋʃʔʊɸʊʀ ʄʆʅɯʊʆʈʀʅɻʋ 

ʩʦʮʽʘʣʴʥʦ-ʝʢʦʥʦʤʽʯʥʦʛʦ ʨʦʟʚʠʪʢʫ ʨʝʛʽʦʥʽʚ ʟʘ ʩʽʯʝʥʴ-ʚʝʨʝʩʝʥʴ 2021 ʨʦʢʫ 

ʈʝʛʽʦʥʠ 

ɿʘʛʘʣʴʥʝ ʤʽʩʮʝ 

ʨʝʛʽʦʥʫ 

ɼ
ʠ
ʥ
ʘ
ʤ
ʽ
ʢ
ʘ

 

ʄʽʩʮʝ ʨʝʛʽʦʥʫ ʟʘ ʥʘʧʨʷʤʦʤ 

ɯɯɯ ʢʚ. 

2020 ʨ. 

ɯɯɯ ʢʚ. 

2021 ʨ. 
1 2 3 4 5 6 

ʤ. ʂʠʾʚ 1 1 - 1 1 1 1 1 24 

ʂʠʾʚʩʴʢʘ 2 2 - 11 4 8 6 2 2 

ɼʥʽʧʨʦʧʝʪʨʦʚʩʴʢʘ 4 3 +1 3 2 2 16 10 14 

ʃʴʚʽʚʩʴʢʘ 8 4 +4 12 7 3 7 8 3 

ʈʽʚʥʝʥʩʴʢʘ 5 5 - 15 15 9 3 13 1 

ʆʜʝʩʴʢʘ 13 6 +7 2 22 17 8 3 20 

ʍʘʨʢʽʚʩʴʢʘ 10 7 +3 8 23 6 5 6 11 

ʍʤʝʣʴʥʠʮʴʢʘ 7 8 -1 10 20 10 4 12 7 

ɿʘʧʦʨʽʟʴʢʘ 9 9 - 4 3 7 15 19 23 

ʄʠʢʦʣʘʾʚʩʴʢʘ 3 10 -7 5 8 18 12 9 8 

ɯʚʘʥʦ-ʌʨʘʥʢʽʚʩʴʢʘ 21 11 +10 17 5 5 9 21 15 

ɾʠʪʦʤʠʨʩʴʢʘ 14 12 +2 13 9 22 11 7 5 

ʇʦʣʪʘʚʩʴʢʘ 15 13 +2 9 6 4 20 20 17 

ʊʝʨʥʦʧʽʣʴʩʴʢʘ 24 14 +10 6 16 25 14 4 18 

ɺʽʥʥʠʮʴʢʘ 11 15 -4 7 14 23 10 15 12 

ʏʝʨʥʽʚʝʮʴʢʘ 23 16 +7 22 12 19 2 14 19 

ʉʫʤʩʴʢʘ 18 17 +1 20 11 14 22 11 9 

ʏʝʨʢʘʩʴʢʘ 19 18 +1 16 19 11 13 18 21 

ɿʘʢʘʨʧʘʪʩʴʢʘ 22 19 +3 24 13 24 19 17 6 

ʏʝʨʥʽʛʽʚʩʴʢʘ 12 20 -8 21 18 13 17 22 16 

ɺʦʣʠʥʩʴʢʘ 16 21 -5 14 25 20 21 16 4 

ʍʝʨʩʦʥʩʴʢʘ 17 22 -5 19 21 15 18 23 10 

ʂʽʨʦʚʦʛʨʘʜʩʴʢʘ 6 23 -17 23 24 21 23 5 13 

ʃʫʛʘʥʩʴʢʘ 20 24 -4 25 17 16 24 25 22 

ɼʦʥʝʮʴʢʘ 25 25 - 18 10 12 25 24 25 
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ʈʝʟʫʣʴʪʘʪʠ ʤʦʥʽʪʦʨʠʥʛʫ ʩʦʮʽʘʣʴʥʦ-ʝʢʦʥʦʤʽʯʥʦʛʦ ʨʦʟʚʠʪʢʫ ʨʝʛʽʦʥʽʚ  

ʟʘ ʩʽʯʝʥʴ-ʚʝʨʝʩʝʥʴ 2021 ʨʦʢʫ ʟʘ ʥʘʧʨʷʤʦʤ  

çɽʂʆʅʆʄɯʏʅɸ ɽʌɽʂʊʀɺʅɯʉʊʔè 

ʇʦʢʘʟʥʠʢʠ ʥʘʧʨʷʤʫ: 

1 ï ɯʥʜʝʢʩ ʧʨʦʤʠʩʣʦʚʦʾ ʧʨʦʜʫʢʮʽʾ, ʚʽʜʩʦʪʢʽʚ ʜʦ ʚʽʜʧʦʚʽʜʥʦʛʦ ʧʝʨʽʦʜʫ 

ʧʦʧʝʨʝʜʥʴʦʛʦ ʨʦʢʫ; 

2 - ʆʙʩʷʛ ʨʝʘʣʽʟʦʚʘʥʦʾ ʧʨʦʤʠʩʣʦʚʦʾ ʧʨʦʜʫʢʮʽʾ ʫ ʨʦʟʨʘʭʫʥʢʫ ʥʘ ʦʜʥʫ ʦʩʦʙʫ 

ʥʘʩʝʣʝʥʥʷ, ʛʨʠʚʝʥʴ; 

3 - ɯʥʜʝʢʩ ʦʙʩʷʛʫ ʩʽʣʴʩʴʢʦʛʦʩʧʦʜʘʨʩʴʢʦʛʦ ʚʠʨʦʙʥʠʮʪʚʘ, ʚʽʜʩʦʪʢʽʚ ʜʦ 

ʚʽʜʧʦʚʽʜʥʦʛʦ ʧʝʨʽʦʜʫ ʧʦʧʝʨʝʜʥʴʦʛʦ ʨʦʢʫ; 

4 - ʆʙʩʷʛ ʚʠʨʦʙʥʠʮʪʚʘ ʧʨʦʜʫʢʮʽʾ ʩʽʣʴʩʴʢʦʛʦ ʛʦʩʧʦʜʘʨʩʪʚʘ ʫ ʨʦʟʨʘʭʫʥʢʫ ʥʘ 

ʦʜʥʫ ʦʩʦʙʫ ʩʽʣʴʩʴʢʦʛʦ ʥʘʩʝʣʝʥʥʷ (ʫ ʧʦʩʪʽʡʥʠʭ ʮʽʥʘʭ), ʛʨʠʚʝʥʴ; 

5 - ɯʥʜʝʢʩ ʙʫʜʽʚʝʣʴʥʦʾ ʧʨʦʜʫʢʮʽʾ, ʚʽʜʩʦʪʢʽʚ ʜʦ ʚʽʜʧʦʚʽʜʥʦʛʦ ʧʝʨʽʦʜʫ 

ʧʦʧʝʨʝʜʥʴʦʛʦ ʨʦʢʫ; 

6 - ʆʙʩʷʛ ʚʠʢʦʥʘʥʠʭ ʙʫʜʽʚʝʣʴʥʠʭ ʨʦʙʽʪ ʫ ʨʦʟʨʘʭʫʥʢʫ ʥʘ ʦʜʥʫ ʦʩʦʙʫ 

ʥʘʩʝʣʝʥʥʷ, ʛʨʠʚʝʥʴ; 

7 - ɯʥʜʝʢʩ ʩʧʦʞʠʚʯʠʭ ʮʽʥ, ʚʽʜʩʦʪʢʽʚ ʜʦ ʛʨʫʜʥʷ ʧʦʧʝʨʝʜʥʴʦʛʦ ʨʦʢʫ. 

ʈʝʛʽʦʥʠ 

 ʄʽʩʮʝ ʨʝʛʽʦʥʫ 

ʟʘ ʥʘʧʨʷʤʦʤ 

ɼ
ʠ
ʥ
ʘ
ʤ
ʽ
ʢ
ʘ

 ʄʽʩʮʝ ʨʝʛʽʦʥʫ ʟʘ ʧʦʢʘʟʥʠʢʘʤʠ ʥʘʧʨʷʤʫ 

ɯɯɯ ʢʚ. 

2020 ʨ. 

ɯɯɯ ʢʚ. 

2021 ʨ. 
1 2 3 4 5 6 7 

ʤ. ʂʠʾʚ 9 1 +8 12 4  - -  11 1 16 

ʆʜʝʩʴʢʘ 18 2 +16 1 20 1 15 3 2 20-21 

ɼʥʽʧʨʦʧʝʪʨʦʚʩʴʢʘ 5 3 +2 4 1 7 4 17 7 7-9 

ɿʘʧʦʨʽʟʴʢʘ 12 4 +8 7-8 3 4 2 18 19 5-6 

ʄʠʢʦʣʘʾʚʩʴʢʘ 15 5 +10 18 10 2 3 9 11 17-18 

ʊʝʨʥʦʧʽʣʴʩʴʢʘ 22 6 +16 7-8 22 5 18 1 10 5-6 

ɺʽʥʥʠʮʴʢʘ 2 7 -5 21 11 15 8 16 6 1 

ʍʘʨʢʽʚʩʴʢʘ 3 8 -5 22 7 23 6 7 4 10 

ʇʦʣʪʘʚʩʴʢʘ 1 9 -8 14 2 21 10 13 5 22 

ʍʤʝʣʴʥʠʮʴʢʘ 6 10 -4 13 17 17 11 5 8 11-12 

ʂʠʾʚʩʴʢʘ 7 11 -4 16 6 11-12 16 10 3 19 

ʃʴʚʽʚʩʴʢʘ 8 12 -4 6 12 8 21 14 9 2-3 

ɾʠʪʦʤʠʨʩʴʢʘ 17 13 +4 3 14 18 17 12 18 4 

ɺʦʣʠʥʩʴʢʘ 20 14 +6 2 18 14 19 8 15 7-9 

ʈʽʚʥʝʥʩʴʢʘ 16 15 +1 5 16 13 20 4 12 7-9 

ʏʝʨʢʘʩʴʢʘ 19 16 +3 17 8 6 7 2 14 25 

ɯʚʘʥʦ-ʌʨʘʥʢʽʚʩʴʢʘ 23 17 +6 10-11 9 16 23 6 13 13 

ɼʦʥʝʮʴʢʘ 4 18 -14 10-11 5 11-12 9 15 17 24 

ʍʝʨʩʦʥʩʴʢʘ 14 19 -5 24 21 3 1 20 23 23 

ʉʫʤʩʴʢʘ 10 20 -10 15 13 24 13 19 21 14-15 

ʏʝʨʥʽʛʽʚʩʴʢʘ 11 21 -10 20 19 22 12 21 16 14-15 

ʏʝʨʥʽʚʝʮʴʢʘ 24 22 +2 19 24 9 22 25 20 2-3 

ʂʽʨʦʚʦʛʨʘʜʩʴʢʘ 13 23 -10 25 15 10 5 23 22 20-21 

ɿʘʢʘʨʧʘʪʩʴʢʘ 25 24 +1 9 23 19 24 24 24 11-12 

ʃʫʛʘʥʩʴʢʘ 21 25 -4 23 25 20 14 22 25 17-18 



  

ʩʽʯʝʥʴ-

ʚʝʨʝʩʝʥʴ 

2020 ʨ.  

ʩʽʯʝʥʴ-

ʚʝʨʝʩʝʥʴ 

2021 ʨ.   

ʋʢʨʘʾʥʘ 93,8 101,4 

ɺʽʥʥʠʮʴʢʘ 91,5 96,1 

ɺʦʣʠʥʩʴʢʘ 91,7 110,2 

ɼʥʽʧʨʦʧʝʪʨʦʚʩʴʢʘ 84,0 108,8 

ɼʦʥʝʮʴʢʘ 90,9 105,2 

ɾʠʪʦʤʠʨʩʴʢʘ 95,7 108,9 

ɿʘʢʘʨʧʘʪʩʴʢʘ 89,7 105,3 

ɿʘʧʦʨʽʟʴʢʘ 91,1 105,8 

ɯʚʘʥʦ-ʌʨʘʥʢʽʚʩʴʢʘ 93,2 105,2 

ʂʠʾʚʩʴʢʘ 96,6 98,7 

ʂʽʨʦʚʦʛʨʘʜʩʴʢʘ 103,6 76,1 

ʃʫʛʘʥʩʴʢʘ 90,1 91,3 

ʃʴʚʽʚʩʴʢʘ 104,3 106,1 

ʄʠʢʦʣʘʾʚʩʴʢʘ 103,9 98,2 

ʆʜʝʩʴʢʘ 96,6 111,3 

ʇʦʣʪʘʚʩʴʢʘ 100,0 100,8 

ʈʽʚʥʝʥʩʴʢʘ 103,0 106,4 

ʉʫʤʩʴʢʘ 96,9 100,0 

ʊʝʨʥʦʧʽʣʴʩʴʢʘ 86,8 105,8 

ʍʘʨʢʽʚʩʴʢʘ 95,4 93,3 

ʍʝʨʩʦʥʩʴʢʘ 104,8 90,7 

ʍʤʝʣʴʥʠʮʴʢʘ 98,2 102,1 

ʏʝʨʢʘʩʴʢʘ 96,3 98,6 

ʏʝʨʥʽʚʝʮʴʢʘ 86,2 97,0 

ʏʝʨʥʽʛʽʚʩʴʢʘ 91,9 96,6 

ʤ. ʂʠʾʚ  95,6 103,6 

ɯʥʜʝʢʩ ʧʨʦʤʠʩʣʦʚʦʾ ʧʨʦʜʫʢʮʽʾ,   

ʚʽʜʩʦʪʢʽʚ ʜʦ ʚʽʜʧʦʚʽʜʥʦʛʦ ʧʝʨʽʦʜʫ ʧʦʧʝʨʝʜʥʴʦʛʦ ʨʦʢʫ 

ʅʘʧʨʷʤ çɽʂʆʅʆʄɯʏʅɸ ɽʌɽʂʊʀɺʅɯʉʊʔè 

11 

11,3 

10,2 

8,9 

8,8 

6,4 

6,1 

5,8 

5,8 

5,3 

5,2 

5,2 

3,6 

2,1 

1,4 

0,8 

0,0 

-1,3 

-1,4 

-1,8 

-3,0 

-3,4 

-3,9 

-6,7 

-8,7 

-9,3 

-23,9 

ʆʜʝʩʴʢʘ 

ɺʦʣʠʥʩʴʢʘ 

ɾʠʪʦʤʠʨʩʴʢʘ 

ɼʥʽʧʨʦʧʝʪʨʦʚʩʴʢʘ 

ʈʽʚʥʝʥʩʴʢʘ 

ʃʴʚʽʚʩʴʢʘ 

ɿʘʧʦʨʽʟʴʢʘ 

ʊʝʨʥʦʧʽʣʴʩʴʢʘ 

ɿʘʢʘʨʧʘʪʩʴʢʘ 

ɼʦʥʝʮʴʢʘ 

ɯʚʘʥʦ-ʌʨʘʥʢʽʚʩʴʢʘ 

ʤ.ʂʠʾʚ 

ʍʤʝʣʴʥʠʮʴʢʘ 

ʋʢʨʘʾʥʘ 

ʇʦʣʪʘʚʩʴʢʘ 

ʉʫʤʩʴʢʘ 

ʂʠʾʚʩʴʢʘ 

ʏʝʨʢʘʩʴʢʘ 

ʄʠʢʦʣʘʾʚʩʴʢʘ 

ʏʝʨʥʽʚʝʮʴʢʘ 

ʏʝʨʥʽʛʽʚʩʴʢʘ 

ɺʽʥʥʠʮʴʢʘ 

ʍʘʨʢʽʚʩʴʢʘ 

ʃʫʛʘʥʩʴʢʘ 

ʍʝʨʩʦʥʩʴʢʘ 

ʂʽʨʦʚʦʛʨʘʜʩʴʢʘ 
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 ʆʙʩʷʛ ʨʝʘʣʽʟʦʚʘʥʦʾ ʧʨʦʤʠʩʣʦʚʦʾ ʧʨʦʜʫʢʮʽʾ  

ʫ ʨʦʟʨʘʭʫʥʢʫ ʥʘ ʦʜʥʫ ʦʩʦʙʫ ʥʘʩʝʣʝʥʥʷ, ʛʨʠʚʝʥʴ 

  

ʩʽʯʝʥʴ-

ʚʝʨʝʩʝʥʴ  

2020 ʨ.  

ʩʽʯʝʥʴ-

ʚʝʨʝʩʝʥʴ  

2021 ʨ.   

ʋʢʨʘʾʥʘ 41774,5 60138,5 

ɺʽʥʥʠʮʴʢʘ 36800,8 41913,8 

ɺʦʣʠʥʩʴʢʘ 21502,9 29195,9 

ɼʥʽʧʨʦʧʝʪʨʦʚʩʴʢʘ 96458,5 160884,5 

ɼʦʥʝʮʴʢʘ 44390,9 68214,5 

ɾʠʪʦʤʠʨʩʴʢʘ 27232,5 36323,6 

ɿʘʢʘʨʧʘʪʩʴʢʘ 13674,9 16178,7 

ɿʘʧʦʨʽʟʴʢʘ 79028,5 123803,7 

ɯʚʘʥʦ-ʌʨʘʥʢʽʚʩʴʢʘ 31223,6 48509,2 

ʂʠʾʚʩʴʢʘ 49627,5 62876,2 

ʂʽʨʦʚʦʛʨʘʜʩʴʢʘ 26710,7 34878,7 

ʃʫʛʘʥʩʴʢʘ 6259,4 8175,7 

ʃʴʚʽʚʩʴʢʘ 30637,0 40206,2 

ʄʠʢʦʣʘʾʚʩʴʢʘ 40986,3 47213,9 

ʆʜʝʩʴʢʘ 20266,6 28023,7 

ʇʦʣʪʘʚʩʴʢʘ 79717,6 125257,5 

ʈʽʚʥʝʥʩʴʢʘ 28958,4 34536,2 

ʉʫʤʩʴʢʘ 30877,3 39626,1 

ʊʝʨʥʦʧʽʣʴʩʴʢʘ 13922,4 19558,7 

ʍʘʨʢʽʚʩʴʢʘ 46312,1 61210,8 

ʍʝʨʩʦʥʩʴʢʘ 23332,2 27669,5 

ʍʤʝʣʴʥʠʮʴʢʘ 27108,8 32598,6 

ʏʝʨʢʘʩʴʢʘ 45664,9 55411,3 

ʏʝʨʥʽʚʝʮʴʢʘ 10848,1 14529,7 

ʏʝʨʥʽʛʽʚʩʴʢʘ 24744,3 28351,5 

ʤ. ʂʠʾʚ  66336,8 99532,7 

ʅʘʧʨʷʤ çɽʂʆʅʆʄɯʏʅɸ ɽʌɽʂʊʀɺʅɯʉʊʔè 
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 ɯʥʜʝʢʩ ʦʙʩʷʛʫ ʩʽʣʴʩʴʢʦʛʦʩʧʦʜʘʨʩʴʢʦʛʦ ʚʠʨʦʙʥʠʮʪʚʘ,  
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ʩʽʯʝʥʴ-

ʚʝʨʝʩʝʥʴ 

2020 ʨ.  

ʩʽʯʝʥʴ-

ʚʝʨʝʩʝʥʴ 

2021 ʨ.   

ʋʢʨʘʾʥʘ 86,9 101,9 

ɺʽʥʥʠʮʴʢʘ 86,7 98,2 

ɺʦʣʠʥʩʴʢʘ 97,8 99,1 

ɼʥʽʧʨʦʧʝʪʨʦʚʩʴʢʘ 87,7 104,6 

ɼʦʥʝʮʴʢʘ 98,8 99,6 

ɾʠʪʦʤʠʨʩʴʢʘ 93,4 96,7 

ɿʘʢʘʨʧʘʪʩʴʢʘ 96,6 93,0 

ɿʘʧʦʨʽʟʴʢʘ 90,9 110,4 

ɯʚʘʥʦ-ʌʨʘʥʢʽʚʩʴʢʘ 98,3 98,1 

ʂʠʾʚʩʴʢʘ 81,6 99,6 

ʂʽʨʦʚʦʛʨʘʜʩʴʢʘ 73,2 100,5 

ʃʫʛʘʥʩʴʢʘ 99,0 91,5 

ʃʴʚʽʚʩʴʢʘ 95,4 102,2 

ʄʠʢʦʣʘʾʚʩʴʢʘ 75,4 125,2 

ʆʜʝʩʴʢʘ 58,2 179,8 

ʇʦʣʪʘʚʩʴʢʘ 84,8 88,8 

ʈʽʚʥʝʥʩʴʢʘ 95,4 99,5 

ʉʫʤʩʴʢʘ 84,7 77,0 

ʊʝʨʥʦʧʽʣʴʩʴʢʘ 88,2 105,9 

ʍʘʨʢʽʚʩʴʢʘ 99,4 83,8 

ʍʝʨʩʦʥʩʴʢʘ 90,2 112,5 

ʍʤʝʣʴʥʠʮʴʢʘ 89,2 97,1 

ʏʝʨʢʘʩʴʢʘ 82,3 105,6 

ʏʝʨʥʽʚʝʮʴʢʘ 97,8 101,5 

ʏʝʨʥʽʛʽʚʩʴʢʘ 85,0 86,5 

ʤ. ʂʠʾʚ -  - 

79,8 

25,2 

12,5 

10,4 

5,9 

5,6 

4,6 

2,2 

1,9 

1,5 

0,5 

-0,4 

-0,4 

-0,5 

-0,9 

-1,8 

-1,9 

-2,9 

-3,3 

-7,0 

-8,5 

-11,2 

-13,5 

-16,2 

-23,0 

ʆʜʝʩʴʢʘ 

ʄʠʢʦʣʘʾʚʩʴʢʘ 

ʍʝʨʩʦʥʩʴʢʘ 

ɿʘʧʦʨʽʟʴʢʘ 

ʊʝʨʥʦʧʽʣʴʩʴʢʘ 

ʏʝʨʢʘʩʴʢʘ 

ɼʥʽʧʨʦʧʝʪʨʦʚʩʴʢʘ 

ʃʴʚʽʚʩʴʢʘ 

ʋʢʨʘʾʥʘ 

ʏʝʨʥʽʚʝʮʴʢʘ 

ʂʽʨʦʚʦʛʨʘʜʩʴʢʘ 

ɼʦʥʝʮʴʢʘ 

ʂʠʾʚʩʴʢʘ 

ʈʽʚʥʝʥʩʴʢʘ 

ɺʦʣʠʥʩʴʢʘ 

ɺʽʥʥʠʮʴʢʘ 

ɯʚʘʥʦ-ʌʨʘʥʢʽʚʩʴʢʘ 

ʍʤʝʣʴʥʠʮʴʢʘ 

ɾʠʪʦʤʠʨʩʴʢʘ 

ɿʘʢʘʨʧʘʪʩʴʢʘ 

ʃʫʛʘʥʩʴʢʘ 

ʇʦʣʪʘʚʩʴʢʘ 

ʏʝʨʥʽʛʽʚʩʴʢʘ 

ʍʘʨʢʽʚʩʴʢʘ 

ʉʫʤʩʴʢʘ 



 ʆʙʩʷʛ ʚʠʨʦʙʥʠʮʪʚʘ ʧʨʦʜʫʢʮʽʾ ʩʽʣʴʩʴʢʦʛʦ ʛʦʩʧʦʜʘʨʩʪʚʘ  

ʫ ʨʦʟʨʘʭʫʥʢʫ ʥʘ ʦʜʥʫ ʦʩʦʙʫ ʩʽʣʴʩʴʢʦʛʦ ʥʘʩʝʣʝʥʥʷ, ʛʨʠʚʝʥʴ 

  

ʩʽʯʝʥʴ-

ʚʝʨʝʩʝʥʴ 

2020 ʨ.  

ʩʽʯʝʥʴ-

ʚʝʨʝʩʝʥʴ  

2021 ʨ.   

ʋʢʨʘʾʥʘ 33835 34875 

ɺʽʥʥʠʮʴʢʘ 44412 44399 

ɺʦʣʠʥʩʴʢʘ 24843 24714 

ɼʥʽʧʨʦʧʝʪʨʦʚʩʴʢʘ 58739 62483 

ɼʦʥʝʮʴʢʘ 43567 44031 

ɾʠʪʦʤʠʨʩʴʢʘ 33699 33115 

ɿʘʢʘʨʧʘʪʩʴʢʘ 7052 6583 

ɿʘʧʦʨʽʟʴʢʘ 56801 63731 

ɯʚʘʥʦ-ʌʨʘʥʢʽʚʩʴʢʘ 12686 12539 

ʂʠʾʚʩʴʢʘ 33619 33267 

ʂʽʨʦʚʦʛʨʘʜʩʴʢʘ 56737 58111 

ʃʫʛʘʥʩʴʢʘ 37447 34718 

ʃʴʚʽʚʩʴʢʘ 17361 17878 

ʄʠʢʦʣʘʾʚʩʴʢʘ 49783 63229 

ʆʜʝʩʴʢʘ 18549 33566 

ʇʦʣʪʘʚʩʴʢʘ 48758 43958 

ʈʽʚʥʝʥʩʴʢʘ 18971 18950 

ʉʫʤʩʴʢʘ 47192 37141 

ʊʝʨʥʦʧʽʣʴʩʴʢʘ 26792 28742 

ʍʘʨʢʽʚʩʴʢʘ 60865 51868 

ʍʝʨʩʦʥʩʴʢʘ 56237 64062 

ʍʤʝʣʴʥʠʮʴʢʘ 39991 39515 

ʏʝʨʢʘʩʴʢʘ 43053 46288 

ʏʝʨʥʽʚʝʮʴʢʘ 14569 14874 

ʏʝʨʥʽʛʽʚʩʴʢʘ 42632 37800 

ʤ. ʂʠʾʚ -  - 

ʅʘʧʨʷʤ çɽʂʆʅʆʄɯʏʅɸ ɽʌɽʂʊʀɺʅɯʉʊʔè 
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ʩʽʯʝʥʴ-

ʚʝʨʝʩʝʥʴ 

2020 ʨ.  

ʩʽʯʝʥʴ-

ʚʝʨʝʩʝʥʴ 

2021 ʨ.   

ʋʢʨʘʾʥʘ 101,7 103,2 

ɺʽʥʥʠʮʴʢʘ 102,8 91,2 

ɺʦʣʠʥʩʴʢʘ 101,5 111,9 

ɼʥʽʧʨʦʧʝʪʨʦʚʩʴʢʘ 86,9 89,2 

ɼʦʥʝʮʴʢʘ 136,1 92,1 

ɾʠʪʦʤʠʨʩʴʢʘ 74,2 98,3 

ɿʘʢʘʨʧʘʪʩʴʢʘ 72,4 70,0 

ɿʘʧʦʨʽʟʴʢʘ 72,9 86,9 

ɯʚʘʥʦ-ʌʨʘʥʢʽʚʩʴʢʘ 99,4 112,2 

ʂʠʾʚʩʴʢʘ 122,2 106,9 

ʂʽʨʦʚʦʛʨʘʜʩʴʢʘ 64,6 72,3 

ʃʫʛʘʥʩʴʢʘ 97,1 78,1 

ʃʴʚʽʚʩʴʢʘ 111,4 93,9 

ʄʠʢʦʣʘʾʚʩʴʢʘ 83,5 108,9 

ʆʜʝʩʴʢʘ 127,3 124,0 

ʇʦʣʪʘʚʩʴʢʘ 103,9 95,5 

ʈʽʚʥʝʥʩʴʢʘ 91,9 123,3 

ʉʫʤʩʴʢʘ 113,9 86,4 

ʊʝʨʥʦʧʽʣʴʩʴʢʘ 99,8 154,2 

ʍʘʨʢʽʚʩʴʢʘ 91,9 112,1 

ʍʝʨʩʦʥʩʴʢʘ 69,6 83,1 

ʍʤʝʣʴʥʠʮʴʢʘ 137,8 114,0 

ʏʝʨʢʘʩʴʢʘ 102,4 132,8 

ʏʝʨʥʽʚʝʮʴʢʘ 107,8 60,9 

ʏʝʨʥʽʛʽʚʩʴʢʘ 134,2 78,3 

ʤ. ʂʠʾʚ 95,7 103,7 

 ɯʥʜʝʢʩ ʙʫʜʽʚʝʣʴʥʦʾ ʧʨʦʜʫʢʮʽʾ, 

 ʚʽʜʩʦʪʢʽʚ ʜʦ ʚʽʜʧʦʚʽʜʥʦʛʦ ʧʝʨʽʦʜʫ ʧʦʧʝʨʝʜʥʴʦʛʦ ʨʦʢʫ 

ʅʘʧʨʷʤ çɽʂʆʅʆʄɯʏʅɸ ɽʌɽʂʊʀɺʅɯʉʊʔè 
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54,2 

32,8 

24,0 

23,3 

14,0 

12,2 

12,1 

11,9 

8,9 

6,9 

3,7 

3,2 

-1,7 

-4,5 

-6,1 

-7,9 

-8,8 

-10,8 

-13,1 

-13,6 

-16,9 

-21,7 

-21,9 

-27,7 

-30,0 

-39,1 

ʊʝʨʥʦʧʽʣʴʩʴʢʘ 

ʏʝʨʢʘʩʴʢʘ 

ʆʜʝʩʴʢʘ 

ʈʽʚʥʝʥʩʴʢʘ 

ʍʤʝʣʴʥʠʮʴʢʘ 

ɯʚʘʥʦ-ʌʨʘʥʢʽʚʩʴʢʘ 

ʍʘʨʢʽʚʩʴʢʘ 

ɺʦʣʠʥʩʴʢʘ 

ʄʠʢʦʣʘʾʚʩʴʢʘ 

ʂʠʾʚʩʴʢʘ 

ʤ.ʂʠʾʚ 

ʋʢʨʘʾʥʘ 

ɾʠʪʦʤʠʨʩʴʢʘ 

ʇʦʣʪʘʚʩʴʢʘ 

ʃʴʚʽʚʩʴʢʘ 

ɼʦʥʝʮʴʢʘ 

ɺʽʥʥʠʮʴʢʘ 

ɼʥʽʧʨʦʧʝʪʨʦʚʩʴʢʘ 

ɿʘʧʦʨʽʟʴʢʘ 

ʉʫʤʩʴʢʘ 

ʍʝʨʩʦʥʩʴʢʘ 

ʏʝʨʥʽʛʽʚʩʴʢʘ 

ʃʫʛʘʥʩʴʢʘ 

ʂʽʨʦʚʦʛʨʘʜʩʴʢʘ 

ɿʘʢʘʨʧʘʪʩʴʢʘ 

ʏʝʨʥʽʚʝʮʴʢʘ 



 ʆʙʩʷʛ ʚʠʢʦʥʘʥʠʭ ʙʫʜʽʚʝʣʴʥʠʭ ʨʦʙʽʪ  

ʫ ʨʦʟʨʘʭʫʥʢʫ ʥʘ ʦʜʥʫ ʦʩʦʙʫ ʥʘʩʝʣʝʥʥʷ, ʛʨʠʚʝʥʴ 

  

ʩʽʯʝʥʴ-

ʚʝʨʝʩʝʥʴ 

2020 ʨ.  

ʩʽʯʝʥʴ-

ʚʝʨʝʩʝʥʴ  

2021 ʨ.   

ʋʢʨʘʾʥʘ 2921,6 3586,6 

ɺʽʥʥʠʮʴʢʘ 4084,8 4523,6 

ɺʦʣʠʥʩʴʢʘ 1384,6 1833,5 

ɼʥʽʧʨʦʧʝʪʨʦʚʩʴʢʘ 3847,7 4101,8 

ɼʦʥʝʮʴʢʘ 1313,6 1466,1 

ɾʠʪʦʤʠʨʩʴʢʘ 1059,4 1228,0 

ɿʘʢʘʨʧʘʪʩʴʢʘ 855,7 709,3 

ɿʘʧʦʨʽʟʴʢʘ 1154,1 1190,4 

ɯʚʘʥʦ-ʌʨʘʥʢʽʚʩʴʢʘ 1613,2 2136,3 

ʂʠʾʚʩʴʢʘ 4498,0 5724,3 

ʂʽʨʦʚʦʛʨʘʜʩʴʢʘ 970,4 821,2 

ʃʫʛʘʥʩʴʢʘ 179,8 167,5 

ʃʴʚʽʚʩʴʢʘ 3256,0 3569,9 

ʄʠʢʦʣʘʾʚʩʴʢʘ 1863,1 2456,5 

ʆʜʝʩʴʢʘ 6279,5 9468,2 

ʇʦʣʪʘʚʩʴʢʘ 3998,5 4562,9 

ʈʽʚʥʝʥʩʴʢʘ 1517,0 2207,0 

ʉʫʤʩʴʢʘ 1061,4 1064,8 

ʊʝʨʥʦʧʽʣʴʩʴʢʘ 1483,0 2647,9 

ʍʘʨʢʽʚʩʴʢʘ 3657,0 4841,9 

ʍʝʨʩʦʥʩʴʢʘ 798,7 788,6 

ʍʤʝʣʴʥʠʮʴʢʘ 2838,3 3889,1 

ʏʝʨʢʘʩʴʢʘ 1151,6 1850,5 

ʏʝʨʥʽʚʝʮʴʢʘ 1559,9 1111,7 

ʏʝʨʥʽʛʽʚʩʴʢʘ 1712,2 1582,6 

ʤ. ʂʠʾʚ 9314,5 11304,0 

ʅʘʧʨʷʤ çɽʂʆʅʆʄɯʏʅɸ ɽʌɽʂʊʀɺʅɯʉʊʔè 
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 ɯʥʜʝʢʩ ʩʧʦʞʠʚʯʠʭ ʮʽʥ,  

ʜʦ ʚʝʨʝʩʥʷ ʧʦʧʝʨʝʜʥʴʦʛʦ ʨʦʢʫ, ʚʽʜʩʦʪʢʽʚ 

  

ɺʝʨʝʩʝʥʴ  

2020 ʨ.  

ɺʝʨʝʩʝʥʴ 

2021 ʨ.   

ʋʢʨʘʾʥʘ  101,7 107,5 

ɺʽʥʥʠʮʴʢʘ 100,0 106,0  

ɺʦʣʠʥʩʴʢʘ 102,2 107,0  

ɼʥʽʧʨʦʧʝʪʨʦʚʩʴʢʘ 101,3 107,0  

ɼʦʥʝʮʴʢʘ 101,7 108,9  

ɾʠʪʦʤʠʨʩʴʢʘ 100,7 106,7  

ɿʘʢʘʨʧʘʪʩʴʢʘ 101,6 107,3  

ɿʘʧʦʨʽʟʴʢʘ 101,3 106,8  

ɯʚʘʥʦ-ʌʨʘʥʢʽʚʩʴʢʘ 102,6 107,4  

ʂʠʾʚʩʴʢʘ 101,6 107,8  

ʂʽʨʦʚʦʛʨʘʜʩʴʢʘ 101,0 107,9  

ʃʫʛʘʥʩʴʢʘ 101,2 107,7  

ʃʴʚʽʚʩʴʢʘ 101,7 106,1  

ʄʠʢʦʣʘʾʚʩʴʢʘ 101,4 107,7  

ʆʜʝʩʴʢʘ 100,9 107,9  

ʇʦʣʪʘʚʩʴʢʘ 101,0 108,7  

ʈʽʚʥʝʥʩʴʢʘ 102,0 107,0  

ʉʫʤʩʴʢʘ 101,1 107,5  

ʊʝʨʥʦʧʽʣʴʩʴʢʘ 100,5 106,8  

ʍʘʨʢʽʚʩʴʢʘ 102,2 107,2  

ʍʝʨʩʦʥʩʴʢʘ 102,1 108,8  

ʍʤʝʣʴʥʠʮʴʢʘ 102,1 107,3  

ʏʝʨʢʘʩʴʢʘ 102,6 109,6  

ʏʝʨʥʽʚʝʮʴʢʘ 102,2 106,1  

ʏʝʨʥʽʛʽʚʩʴʢʘ 101,6 107,5  

ʤ. ʂʠʾʚ 103,0 107,6  

ʅʘʧʨʷʤ çɽʂʆʅʆʄɯʏʅɸ ɽʌɽʂʊʀɺʅɯʉʊʔè 
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ʈʝʟʫʣʴʪʘʪʠ ʤʦʥʽʪʦʨʠʥʛʫ ʩʦʮʽʘʣʴʥʦ-ʝʢʦʥʦʤʽʯʥʦʛʦ ʨʦʟʚʠʪʢʫ ʨʝʛʽʦʥʽʚ  

ʟʘ ʩʽʯʝʥʴ-ʚʝʨʝʩʝʥʴ 2021 ʨʦʢʫ ʟʘ ʥʘʧʨʷʤʦʤ  

çɯʅɺɽʉʊʀʎɯʁʅʀʁ ʈʆɿɺʀʊʆʂ ʊɸ ɿʆɺʅɯʐʅʔʆɽʂʆʅʆʄɯʏʅɸ ʉʇɯɺʇʈɸʎʗè 

ʇʦʢʘʟʥʠʢʠ ʥʘʧʨʷʤʫ: 

 

1 - ɯʥʜʝʢʩ ʢʘʧʽʪʘʣʴʥʠʭ ʽʥʚʝʩʪʠʮʽʡ, ʚʽʜʩʦʪʢʽʚ ʜʦ ʚʽʜʧʦʚʽʜʥʦʛʦ ʧʝʨʽʦʜʫ 

ʧʦʧʝʨʝʜʥʴʦʛʦ ʨʦʢʫ; 

2 - ʆʙʩʷʛ ʢʘʧʽʪʘʣʴʥʠʭ ʽʥʚʝʩʪʠʮʽʡ (ʢʨʽʤ ʽʥʚʝʩʪʠʮʽʡ ʟ ʜʝʨʞʘʚʥʦʛʦ 

ʙʶʜʞʝʪʫ) ʫ ʨʦʟʨʘʭʫʥʢʫ ʥʘ ʦʜʥʫ ʦʩʦʙʫ ʥʘʩʝʣʝʥʥʷ ʥʘʨʦʩʪʘʶʯʠʤ 

ʧʽʜʩʫʤʢʦʤ ʟ ʧʦʯʘʪʢʫ ʨʦʢʫ, ʛʨʠʚʝʥʴ;  

3 - ʊʝʤʧ ʟʨʦʩʪʘʥʥʷ (ʟʤʝʥʰʝʥʥʷ) ʦʙʩʷʛʫ ʧʨʷʤʠʭ ʽʥʦʟʝʤʥʠʭ ʽʥʚʝʩʪʠʮʽʡ 

(ʘʢʮʽʦʥʝʨʥʦʛʦ ʢʘʧʽʪʘʣʫ), ʚʽʜʩʦʪʢʽʚ ʜʦ ʦʙʩʷʛʫ ʥʘ ʧʦʯʘʪʦʢ ʨʦʢʫ; 

4 - ʆʙʩʷʛ ʧʨʷʤʠʭ ʽʥʦʟʝʤʥʠʭ ʽʥʚʝʩʪʠʮʽʡ (ʘʢʮʽʦʥʝʨʥʦʛʦ ʢʘʧʽʪʘʣʫ) ʫ 

ʨʦʟʨʘʭʫʥʢʫ ʥʘ ʦʜʥʫ ʦʩʦʙʫ ʥʘʩʝʣʝʥʥʷ ʥʘʨʦʩʪʘʶʯʠʤ ʧʽʜʩʫʤʢʦʤ ʟ 

ʧʦʯʘʪʢʫ ʽʥʚʝʩʪʫʚʘʥʥʷ, ʜʦʣʘʨʽʚ ʉʐɸ; 

5 - ʆʙʩʷʛ ʝʢʩʧʦʨʪʫ ʪʦʚʘʨʽʚ ʫ ʨʦʟʨʘʭʫʥʢʫ ʥʘ ʦʜʥʫ ʦʩʦʙʫ ʥʘʩʝʣʝʥʥʷ, 

ʜʦʣʘʨʽʚ ʉʐɸ. 

 

ʈʝʛʽʦʥʠ 

 ʄʽʩʮʝ ʨʝʛʽʦʥʫ ʟʘ 

ʥʘʧʨʷʤʦʤ 

ɼ
ʠ
ʥ
ʘ
ʤ
ʽ
ʢ
ʘ

 ʄʽʩʮʝ ʨʝʛʽʦʥʫ ʟʘ ʧʦʢʘʟʥʠʢʘʤʠ 

ʥʘʧʨʷʤʫ 

ɯɯɯ ʢʚ. 

2020 ʨ. 

ɯɯɯ ʢʚ. 

2021 ʨ. 
1 2 3 4 5 

ʤ. ʂʠʾʚ 1 1 - 21 1 - - 1 

ɼʥʽʧʨʦʧʝʪʨʦʚʩʴʢʘ 3 2 +1 19 3 - - 2 

ɿʘʧʦʨʽʟʴʢʘ 8 3 +5 3-4 7 - - 3 

ʂʠʾʚʩʴʢʘ 15 4 +11 7 2 - - 8 

ɯʚʘʥʦ-ʌʨʘʥʢʽʚʩʴʢʘ 24 5 +19 1 15 - - 13 

ʇʦʣʪʘʚʩʴʢʘ 2 6 -4 22 4 - - 5 

ʃʴʚʽʚʩʴʢʘ 17 7 +10 3-4 5 - - 9 

ʄʠʢʦʣʘʾʚʩʴʢʘ 7 8 -1 23 18 - - 4 

ɾʠʪʦʤʠʨʩʴʢʘ 12 9 +3 6 14 - - 18 

ɼʦʥʝʮʴʢʘ 9 10 -1 15-16 17 - - 6 

ʉʫʤʩʴʢʘ 14 11 +3 9 13 - - 12 

ʏʝʨʥʽʚʝʮʴʢʘ 21 12 +9 2 24 - - 24 

ɿʘʢʘʨʧʘʪʩʴʢʘ 18 13 +5 12 23 - - 7 

ɺʽʥʥʠʮʴʢʘ 13 14 -1 13 8 - - 15 

ʈʽʚʥʝʥʩʴʢʘ 22 15 +7 8 22 - - 21 

ʊʝʨʥʦʧʽʣʴʩʴʢʘ 25 16 +9 10 10 - - 22 

ʃʫʛʘʥʩʴʢʘ 20 17 +3 5 25 - - 25 

ʏʝʨʥʽʛʽʚʩʴʢʘ 19 18 +1 20 20 - - 10 

ʏʝʨʢʘʩʴʢʘ 16 19 -3 14 16 - - 19 

ʍʤʝʣʴʥʠʮʴʢʘ 6 20 -14 15-16 6 - - 17 

ʍʝʨʩʦʥʩʴʢʘ 23 21 +2 11 21 - - 23 

ʆʜʝʩʴʢʘ 10 22 -12 18 9 - - 16 

ʍʘʨʢʽʚʩʴʢʘ 11 23 -12 17 11 - - 20 

ʂʽʨʦʚʦʛʨʘʜʩʴʢʘ 5 24 -19 24 19 - - 11 

ɺʦʣʠʥʩʴʢʘ 4 25 -21 25 12 - - 14 



  

ʩʽʯʝʥʴ-

ʚʝʨʝʩʝʥʴ  

2020 ʨ.  

ʩʽʯʝʥʴ-

ʚʝʨʝʩʝʥʴ 

2021 ʨ.   

ʋʢʨʘʾʥʘ 64,6 109,7 

ɺʽʥʥʠʮʴʢʘ 67,2 116,5 

ɺʦʣʠʥʩʴʢʘ 82,2 60,8 

ɼʥʽʧʨʦʧʝʪʨʦʚʩʴʢʘ 69,8 106,8 

ɼʦʥʝʮʴʢʘ 68,3 108,1 

ɾʠʪʦʤʠʨʩʴʢʘ 74,2 138,7 

ɿʘʢʘʨʧʘʪʩʴʢʘ 58,2 117,2 

ɿʘʧʦʨʽʟʴʢʘ 70,8 144,8 

ɯʚʘʥʦ-ʌʨʘʥʢʽʚʩʴʢʘ 51,9 163,6 

ʂʠʾʚʩʴʢʘ 48,8 129,8 

ʂʽʨʦʚʦʛʨʘʜʩʴʢʘ 83,3 87,9 

ʃʫʛʘʥʩʴʢʘ 67,3 141,2 

ʃʴʚʽʚʩʴʢʘ 49,9 144,8 

ʄʠʢʦʣʘʾʚʩʴʢʘ 53,8 96,3 

ʆʜʝʩʴʢʘ 72,1 106,9 

ʇʦʣʪʘʚʩʴʢʘ 85,4 101,5 

ʈʽʚʥʝʥʩʴʢʘ 56,2 126,0 

ʉʫʤʩʴʢʘ 65,5 124,1 

ʊʝʨʥʦʧʽʣʴʩʴʢʘ 58,1 120,2 

ʍʘʨʢʽʚʩʴʢʘ 66,9 108,0 

ʍʝʨʩʦʥʩʴʢʘ 42,5 119,8 

ʍʤʝʣʴʥʠʮʴʢʘ 89,8 108,1 

ʏʝʨʢʘʩʴʢʘ 60,5 114,1 

ʏʝʨʥʽʚʝʮʴʢʘ 54,1 145,0 

ʏʝʨʥʽʛʽʚʩʴʢʘ 59,0 105,7 

ʤ. ʂʠʾʚ 63,6 101,9 

ɯʥʜʝʢʩ ʢʘʧʽʪʘʣʴʥʠʭ ʽʥʚʝʩʪʠʮʽʡ,  

ʚʽʜʩʦʪʢʽʚ ʜʦ ʚʽʜʧʦʚʽʜʥʦʛʦ ʧʝʨʽʦʜʫ ʧʦʧʝʨʝʜʥʴʦʛʦ ʨʦʢʫ  

ʅʘʧʨʷʤ çɯʅɺɽʉʊʀʎɯʁʅʀʁ ʈʆɿɺʀʊʆʂ ʊɸ  

ɿʆɺʅɯʐʅʔʆɽʂʆʅʆʄɯʏʅɸ ʉʇɯɺʇʈɸʎʗè 

19 

63,6 

45,0 

44,8 

44,8 

41,2 

38,7 

29,8 

26,0 

24,1 

20,2 

19,8 

17,2 

16,5 

14,1 

9,7 

8,1 

8,1 

8,0 

6,9 

6,8 

5,7 

1,9 

1,5 

-3,7 

-12,1 

-39,2 

ɯʚʘʥʦ-ʌʨʘʥʢʽʚʩʴʢʘ 

ʏʝʨʥʽʚʝʮʴʢʘ 

ɿʘʧʦʨʽʟʴʢʘ 

ʃʴʚʽʚʩʴʢʘ 

ʃʫʛʘʥʩʴʢʘ 

ɾʠʪʦʤʠʨʩʴʢʘ 

ʂʠʾʚʩʴʢʘ 

ʈʽʚʥʝʥʩʴʢʘ 

ʉʫʤʩʴʢʘ 

ʊʝʨʥʦʧʽʣʴʩʴʢʘ 

ʍʝʨʩʦʥʩʴʢʘ 

ɿʘʢʘʨʧʘʪʩʴʢʘ 

ɺʽʥʥʠʮʴʢʘ 

ʏʝʨʢʘʩʴʢʘ 

ʋʢʨʘʾʥʘ 

ɼʦʥʝʮʴʢʘ 

ʍʤʝʣʴʥʠʮʴʢʘ 

ʍʘʨʢʽʚʩʴʢʘ 

ʆʜʝʩʴʢʘ 

ɼʥʽʧʨʦʧʝʪʨʦʚʩʴʢʘ 

ʏʝʨʥʽʛʽʚʩʴʢʘ 

ʤ. ʂʠʾʚ 

ʇʦʣʪʘʚʩʴʢʘ 

ʄʠʢʦʣʘʾʚʩʴʢʘ 

ʂʽʨʦʚʦʛʨʘʜʩʴʢʘ 

ɺʦʣʠʥʩʴʢʘ 



  

ʩʽʯʝʥʴ-

ʚʝʨʝʩʝʥʴ   

2020 ʨ.  

ʩʽʯʝʥʴ-

ʚʝʨʝʩʝʥʴ 

2021 ʨ.   

ʋʢʨʘʾʥʘ 6017,6 7448,5 

ɺʽʥʥʠʮʴʢʘ 4345,4 5194,4 

ɺʦʣʠʥʩʴʢʘ 7016,7 4376,9 

ɼʥʽʧʨʦʧʝʪʨʦʚʩʴʢʘ 10444,6 12694,2 

ɼʦʥʝʮʴʢʘ 3345,8 4116,1 

ɾʠʪʦʤʠʨʩʴʢʘ 3118,3 4170,3 

ɿʘʢʘʨʧʘʪʩʴʢʘ 1956,5 2484,5 

ɿʘʧʦʨʽʟʴʢʘ 3907,7 5206,5 

ɯʚʘʥʦ-ʌʨʘʥʢʽʚʩʴʢʘ 2212,1 4159,3 

ʂʠʾʚʩʴʢʘ 8784,3 12950,7 

ʂʽʨʦʚʦʛʨʘʜʩʴʢʘ 3910,2 3841,6 

ʃʫʛʘʥʩʴʢʘ 620,4 997,6 

ʃʴʚʽʚʩʴʢʘ 3772,5 5711,0 

ʄʠʢʦʣʘʾʚʩʴʢʘ 3632,5 4038,5 

ʆʜʝʩʴʢʘ 4248,0 5101,0 

ʇʦʣʪʘʚʩʴʢʘ 8287,4 10139,4 

ʈʽʚʥʝʥʩʴʢʘ 2010,7 2941,6 

ʉʫʤʩʴʢʘ 2983,4 4270,3 

ʊʝʨʥʦʧʽʣʴʩʴʢʘ 3532,0 4771,7 

ʍʘʨʢʽʚʩʴʢʘ 3819,2  4616,0 

ʍʝʨʩʦʥʩʴʢʘ 2250,0 3226,7 

ʍʤʝʣʴʥʠʮʴʢʘ 4151,3 5569,5 

ʏʝʨʢʘʩʴʢʘ 3232,8 4147,7 

ʏʝʨʥʽʚʝʮʴʢʘ 1448,2 2318,1 

ʏʝʨʥʽʛʽʚʩʴʢʘ 3600,9 3711,5 

ʤ. ʂʠʾʚ 28704,3 33737,8 

ʆʙʩʷʛ ʢʘʧʽʪʘʣʴʥʠʭ ʽʥʚʝʩʪʠʮʽʡ (ʢʨʽʤ ʽʥʚʝʩʪʠʮʽʡ ʟ ʜʝʨʞʘʚʥʦʛʦ ʙʶʜʞʝʪʫ)  

ʫ ʨʦʟʨʘʭʫʥʢʫ ʥʘ ʦʜʥʫ ʦʩʦʙʫ ʥʘʩʝʣʝʥʥʷ ʥʘʨʦʩʪʘʶʯʠʤ ʧʽʜʩʫʤʢʦʤ ʟ ʧʦʯʘʪʢʫ ʨʦʢʫ, ʛʨʠʚʝʥʴ 

ʅʘʧʨʷʤ çɯʅɺɽʉʊʀʎɯʁʅʀʁ ʈʆɿɺʀʊʆʂ ʊɸ  

ɿʆɺʅɯʐʅʔʆɽʂʆʅʆʄɯʏʅɸ ʉʇɯɺʇʈɸʎʗè 
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ʆʙʩʷʛ ʝʢʩʧʦʨʪʫ ʪʦʚʘʨʽʚ ʫ ʨʦʟʨʘʭʫʥʢʫ ʥʘ ʦʜʥʫ ʦʩʦʙʫ ʥʘʩʝʣʝʥʥʷ, ʜʦʣʘʨʽʚ ʉʐɸ 

  

ʩʽʯʝʥʴ-

ʚʝʨʝʩʝʥʴ   

2020 ʨ.  

ʩʽʯʝʥʴ-

ʚʝʨʝʩʝʥʴ 

2021 ʨ.   

ʋʢʨʘʾʥʘ 837,3 1166,8 

ɺʽʥʥʠʮʴʢʘ 680,0 532,5 

ɺʦʣʠʥʩʴʢʘ 449,2 583,5 

ɼʥʽʧʨʦʧʝʪʨʦʚʩʴʢʘ 1757,7 3052,0 

ɼʦʥʝʮʴʢʘ 700,3 1258,7 

ɾʠʪʦʤʠʨʩʴʢʘ 407,6 481,3 

ɿʘʢʘʨʧʘʪʩʴʢʘ 772,1 990,7 

ɿʘʧʦʨʽʟʴʢʘ 1268,9 2043,3 

ɯʚʘʥʦ-ʌʨʘʥʢʽʚʩʴʢʘ 401,0 627,8 

ʂʠʾʚʩʴʢʘ 798,1 979,1 

ʂʽʨʦʚʦʛʨʘʜʩʴʢʘ 707,1 772,9 

ʃʫʛʘʥʩʴʢʘ 45,8 59,2 

ʃʴʚʽʚʩʴʢʘ 646,4 831,5 

ʄʠʢʦʣʘʾʚʩʴʢʘ 1272,4 1967,8 

ʆʜʝʩʴʢʘ 395,6 524,7 

ʇʦʣʪʘʚʩʴʢʘ 1163,4 1828,7 

ʈʽʚʥʝʥʩʴʢʘ 297,2 443,3 

ʉʫʤʩʴʢʘ 595,1 693,9 

ʊʝʨʥʦʧʽʣʴʩʴʢʘ 300,7 426,9 

ʍʘʨʢʽʚʩʴʢʘ 385,2 462,6 

ʍʝʨʩʦʥʩʴʢʘ 195,6 320,5 

ʍʤʝʣʴʥʠʮʴʢʘ 355,4 505,7 

ʏʝʨʢʘʩʴʢʘ 522,2 471,4 

ʏʝʨʥʽʚʝʮʴʢʘ 126,6 172,0 

ʏʝʨʥʽʛʽʚʩʴʢʘ 554,9 816,7 

ʤ. ʂʠʾʚ 2993,6 3458,3 
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ʈʝʟʫʣʴʪʘʪʠ ʤʦʥʽʪʦʨʠʥʛʫ ʩʦʮʽʘʣʴʥʦ-ʝʢʦʥʦʤʽʯʥʦʛʦ ʨʦʟʚʠʪʢʫ ʨʝʛʽʦʥʽʚ  

ʩʽʯʝʥʴ-ʚʝʨʝʩʝʥʴ 2021 ʨʦʢʫ ʟʘ ʥʘʧʨʷʤʦʤ 

çʌɯʅɸʅʉʆɺɸ ʉɸʄʆɼʆʉʊɸʊʅɯʉʊʔè 

ʇʦʢʘʟʥʠʢʠ ʥʘʧʨʷʤʫ: 

 

1 - ʊʝʤʧ ʟʨʦʩʪʘʥʥʷ (ʟʤʝʥʰʝʥʥʷ) ʜʦʭʦʜʽʚ ʤʽʩʮʝʚʠʭ ʙʶʜʞʝʪʽʚ (ʙʝʟ ʪʨʘʥʩʬʝʨʪʽʚ), 

ʚʽʜʩʦʪʢʽʚ ʜʦ ʚʽʜʧʦʚʽʜʥʦʛʦ ʧʝʨʽʦʜʫ ʧʦʧʝʨʝʜʥʴʦʛʦ ʨʦʢʫ; 

2 - ɼʦʭʦʜʠ ʤʽʩʮʝʚʠʭ ʙʶʜʞʝʪʽʚ (ʙʝʟ ʪʨʘʥʩʬʝʨʪʽʚ) ʫ ʨʦʟʨʘʭʫʥʢʫ ʥʘ ʦʜʥʫ ʦʩʦʙʫ 

ʥʘʩʝʣʝʥʥʷ, ʪʠʩ. ʛʨʠʚʝʥʴ; 

3- ʊʝʤʧ ʟʨʦʩʪʘʥʥʷ (ʟʤʝʥʰʝʥʥʷ) ʧʦʜʘʪʢʦʚʦʛʦ ʙʦʨʛʫ ʟʘ ʛʨʦʰʦʚʠʤʠ 

ʟʦʙʦʚôʷʟʘʥʥʷʤʠ ʧʣʘʪʥʠʢʽʚ ʧʦʜʘʪʢʽʚ ʙʝʟ ʫʨʘʭʫʚʘʥʥʷ ʧʦʜʘʪʢʦʚʦʛʦ ʙʦʨʛʫ 

ʧʣʘʪʥʠʢʽʚ ʧʦʜʘʪʢʽʚ, ʷʢʽ ʧʝʨʝʙʫʚʘʶʪʴ ʫ ʧʨʦʮʝʜʫʨʘʭ ʙʘʥʢʨʫʪʩʪʚʘ ʘʙʦ ʱʦʜʦ 

ʷʢʠʭ ʩʫʜʦʤ ʧʨʠʡʥʷʪʦ ʨʽʰʝʥʥʷ (ʧʦʩʪʘʥʦʚʫ) ʧʨʦ ʟʫʧʠʥʝʥʥʷ ʧʨʦʚʘʜʞʝʥʥʷ ʫ 

ʩʧʨʘʚʽ, ʚʽʜʩʦʪʢʽʚ ʜʦ ʧʦʯʘʪʢʫ ʨʦʢʫ.  

ʈʝʛʽʦʥʠ 

 ʄʽʩʮʝ ʨʝʛʽʦʥʫ ʟʘ 

ʥʘʧʨʷʤʦʤ 

ɼ
ʠ
ʥ
ʘ
ʤ
ʽ
ʢ
ʘ

 

ʄʽʩʮʝ ʨʝʛʽʦʥʫ ʟʘ 

ʧʦʢʘʟʥʠʢʘʤʠ ʥʘʧʨʷʤʫ 

ɯɯɯ ʢʚ.  

2020 ʨ. 

ɯɯɯ ʢʚ. 

2021 ʨ. 
1 2 3 

ʤ. ʂʠʾʚ 1 1 - 9-10 1 7-8 

ɼʥʽʧʨʦʧʝʪʨʦʚʩʴʢʘ 13 2 +11 1 2 23 

ʃʴʚʽʚʩʴʢʘ 8 3 +5 4 8 2 

ʇʦʣʪʘʚʩʴʢʘ 22 4 +18 2 4 21 

ɯʚʘʥʦ-ʌʨʘʥʢʽʚʩʴʢʘ 20 5 +15 9-10 21 1 

ʍʘʨʢʽʚʩʴʢʘ 24 6 +18 5 6 14 

ɿʘʧʦʨʽʟʴʢʘ 11 7 +4 6 5 15 

ʂʠʾʚʩʴʢʘ 2 8 -6 14-15 3 20 

ʈʽʚʥʝʥʩʴʢʘ 7 9 -2 7 19-20 12 

ʍʤʝʣʴʥʠʮʴʢʘ 14 10 +4 13 16-17 4 

ʏʝʨʢʘʩʴʢʘ 18 11 +7 14-15 9-12 9 

ɼʦʥʝʮʴʢʘ 19 12 +7 17 16-17 5 

ʏʝʨʥʽʛʽʚʩʴʢʘ 3 13 -10 20 9-12 7-8 

ʉʫʤʩʴʢʘ 17 14 +3 11 13 18 

ʍʝʨʩʦʥʩʴʢʘ 10 15 -5 23 18 3 

ʃʫʛʘʥʩʴʢʘ 5 16 -11 12 25 6 

ʆʜʝʩʴʢʘ 16 17 -1 21 7 16 

ʄʠʢʦʣʘʾʚʩʴʢʘ 12 18 -6 22 9-12 11 

ʏʝʨʥʽʚʝʮʴʢʘ 25 19 +6 8 24 22 

ɺʦʣʠʥʩʴʢʘ 6 20 -14 19 19-20 19 

ʂʽʨʦʚʦʛʨʘʜʩʴʢʘ 4 21 -17 24 9-12 13 

ɾʠʪʦʤʠʨʩʴʢʘ 15 22 -7 16 15 24 

ɺʽʥʥʠʮʴʢʘ 9 23 -14 25 14 10 

ɿʘʢʘʨʧʘʪʩʴʢʘ 23 24 -1 18 23 17 

ʊʝʨʥʦʧʽʣʴʩʴʢʘ 21 25 -4 3 22 25 



ʊʝʤʧ ʟʨʦʩʪʘʥʥʷ (ʟʤʝʥʰʝʥʥʷ) ʜʦʭʦʜʽʚ ʤʽʩʮʝʚʠʭ ʙʶʜʞʝʪʽʚ  

 (ʙʝʟ ʪʨʘʥʩʬʝʨʪʽʚ), ʚʽʜʩʦʪʢʽʚ ʜʦ ʚʽʜʧʦʚʽʜʥʦʛʦ ʧʝʨʽʦʜʫ ʧʦʧʝʨʝʜʥʴʦʛʦ ʨʦʢʫ   

 

  

ʩʽʯʝʥʴ-

ʚʝʨʝʩʝʥʴ   

2020 ʨ.  

ʩʽʯʝʥʴ-

ʚʝʨʝʩʝʥʴ 

2021 ʨ.   

ʋʢʨʘʾʥʘ 103,3 119,3 

ɺʽʥʥʠʮʴʢʘ 103,9 112,0 

ɺʦʣʠʥʩʴʢʘ 107,8 116,1 

ɼʥʽʧʨʦʧʝʪʨʦʚʩʴʢʘ 100,2 127,4 

ɼʦʥʝʮʴʢʘ 101,7 116,7 

ɾʠʪʦʤʠʨʩʴʢʘ 103,1 116,8 

ɿʘʢʘʨʧʘʪʩʴʢʘ 102,6 116,2 

ɿʘʧʦʨʽʟʴʢʘ 102,9 120,8 

ɯʚʘʥʦ-ʌʨʘʥʢʽʚʩʴʢʘ 103,4 119,8 

ʂʠʾʚʩʴʢʘ 107,8 117,0 

ʂʽʨʦʚʦʛʨʘʜʩʴʢʘ 105,9 113,0 

ʃʫʛʘʥʩʴʢʘ 108,4 117,6 

ʃʴʚʽʚʩʴʢʘ 101,6 121,7 

ʄʠʢʦʣʘʾʚʩʴʢʘ 106,7 114,8 

ʆʜʝʩʴʢʘ 103,0 115,1 

ʇʦʣʪʘʚʩʴʢʘ 98,5 123,3 

ʈʽʚʥʝʥʩʴʢʘ 106,6 120,6 

ʉʫʤʩʴʢʘ 103,4 118,3 

ʊʝʨʥʦʧʽʣʴʩʴʢʘ 104,7 122,6 

ʍʘʨʢʽʚʩʴʢʘ 102,4 121,0 

ʍʝʨʩʦʥʩʴʢʘ 106,1 114,7 

ʍʤʝʣʴʥʠʮʴʢʘ 106,3 117,4 

ʏʝʨʢʘʩʴʢʘ 104,5 117,0 

ʏʝʨʥʽʚʝʮʴʢʘ 102,1 120,1 

ʏʝʨʥʽʛʽʚʩʴʢʘ 107,0 116,0 

ʤ. ʂʠʾʚ 103,2 119,8 

ʅʘʧʨʷʤ çʌɯʅɸʅʉʆɺɸ ʉɸʄʆɼʆʉʊɸʊʅɯʉʊʔè 
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27,4 

23,3 

22,6 

21,7 

21,0 

20,8 

20,6 

20,1 

19,8 

19,8 

19,3 

18,3 

17,6 

17,4 

17,0 

17,0 

16,8 

16,7 

16,2 

16,1 

16,0 

15,1 

14,8 

14,7 

13,0 

12,0 

ɼʥʽʧʨʦʧʝʪʨʦʚʩʴʢʘ 

ʇʦʣʪʘʚʩʴʢʘ 

ʊʝʨʥʦʧʽʣʴʩʴʢʘ 

ʃʴʚʽʚʩʴʢʘ 

ʍʘʨʢʽʚʩʴʢʘ 

ɿʘʧʦʨʽʟʴʢʘ 

ʈʽʚʥʝʥʩʴʢʘ 

ʏʝʨʥʽʚʝʮʴʢʘ 

ɯʚʘʥʦ-ʌʨʘʥʢʽʚʩʴʢʘ 

ʤ. ʂʠʾʚ 

ʋʢʨʘʾʥʘ 

ʉʫʤʩʴʢʘ 

ʃʫʛʘʥʩʴʢʘ 

ʍʤʝʣʴʥʠʮʴʢʘ 

ʂʠʾʚʩʴʢʘ 

ʏʝʨʢʘʩʴʢʘ 

ɾʠʪʦʤʠʨʩʴʢʘ 

ɼʦʥʝʮʴʢʘ 

ɿʘʢʘʨʧʘʪʩʴʢʘ 

ɺʦʣʠʥʩʴʢʘ 

ʏʝʨʥʽʛʽʚʩʴʢʘ 

ʆʜʝʩʴʢʘ 

ʄʠʢʦʣʘʾʚʩʴʢʘ 

ʍʝʨʩʦʥʩʴʢʘ 

ʂʽʨʦʚʦʛʨʘʜʩʴʢʘ 

ɺʽʥʥʠʮʴʢʘ 



ɼʦʭʦʜʠ ʤʽʩʮʝʚʠʭ ʙʶʜʞʝʪʽʚ (ʙʝʟ ʪʨʘʥʩʬʝʨʪʽʚ)  

ʫ ʨʦʟʨʘʭʫʥʢʫ ʥʘ ʦʜʥʫ ʦʩʦʙʫ ʥʘʩʝʣʝʥʥʷ, ʪʠʩ. ʛʨʠʚʝʥʴ 

ʅʘʧʨʷʤ çʌɯʅɸʅʉʆɺɸ ʉɸʄʆɼʆʉʊɸʊʅɯʉʊʔè 
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ʩʽʯʝʥʴ-

ʚʝʨʝʩʝʥʴ   

2020 ʨ.  

ʩʽʯʝʥʴ-

ʚʝʨʝʩʝʥʴ 

2021 ʨ.   

ʋʢʨʘʾʥʘ 5,4 6,4 

ɺʽʥʥʠʮʴʢʘ 4,7 5,2 

ɺʦʣʠʥʩʴʢʘ 3,8 4,4 

ɼʥʽʧʨʦʧʝʪʨʦʚʩʴʢʘ 6,9 8,7 

ɼʦʥʝʮʴʢʘ 4,3 5,0 

ɾʠʪʦʤʠʨʩʴʢʘ 4,4 5,1 

ɿʘʢʘʨʧʘʪʩʴʢʘ 3,2 3,7 

ɿʘʧʦʨʽʟʴʢʘ 5,5 6,7 

ɯʚʘʥʦ-ʌʨʘʥʢʽʚʩʴʢʘ 3,6 4,3 

ʂʠʾʚʩʴʢʘ 6,8 7,9 

ʂʽʨʦʚʦʛʨʘʜʩʴʢʘ 4,8 5,5 

ʃʫʛʘʥʩʴʢʘ 2,9 3,4 

ʃʴʚʽʚʩʴʢʘ 5,0 6,1 

ʄʠʢʦʣʘʾʚʩʴʢʘ 4,8 5,5 

ʆʜʝʩʴʢʘ 5,4 6,3 

ʇʦʣʪʘʚʩʴʢʘ 6,2 7,6 

ʈʽʚʥʝʥʩʴʢʘ 3,7 4,4 

ʉʫʤʩʴʢʘ 4,6 5,4 

ʊʝʨʥʦʧʽʣʴʩʴʢʘ 3,4 4,2 

ʍʘʨʢʽʚʩʴʢʘ 5,4 6,5 

ʍʝʨʩʦʥʩʴʢʘ 3,9 4,5 

ʍʤʝʣʴʥʠʮʴʢʘ 4,3 5,0 

ʏʝʨʢʘʩʴʢʘ 4,7 5,5 

ʏʝʨʥʽʚʝʮʴʢʘ 2,9 3,5 

ʏʝʨʥʽʛʽʚʩʴʢʘ 4,8 5,5 

ʤ. ʂʠʾʚ 11,0 13,2 
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ʊʝʤʧ ʟʨʦʩʪʘʥʥʷ (ʟʤʝʥʰʝʥʥʷ) ʧʦʜʘʪʢʦʚʦʛʦ ʙʦʨʛʫ ʟʘ ʛʨʦʰʦʚʠʤʠ ʟʦʙʦʚôʷʟʘʥʥʷʤʠ ʧʣʘʪʥʠʢʽʚ 

ʧʦʜʘʪʢʽʚ ʙʝʟ ʫʨʘʭʫʚʘʥʥʷ ʧʦʜʘʪʢʦʚʦʛʦ ʙʦʨʛʫ ʧʣʘʪʥʠʢʽʚ ʧʦʜʘʪʢʽʚ, ʷʢʽ ʧʝʨʝʙʫʚʘʶʪʴ ʫ ʧʨʦʮʝʜʫʨʘʭ 

ʙʘʥʢʨʫʪʩʪʚʘ ʘʙʦ ʱʦʜʦ ʷʢʠʭ ʩʫʜʦʤ ʧʨʠʡʥʷʪʦ ʨʽʰʝʥʥʷ (ʧʦʩʪʘʥʦʚʫ) ʧʨʦ ʟʫʧʠʥʝʥʥʷ ʧʨʦʚʘʜʞʝʥʥʷ ʫ 

ʩʧʨʘʚʽ, ʚʽʜʩʦʪʢʽʚ ʜʦ ʧʦʯʘʪʢʫ ʨʦʢʫ 

ʅʘʧʨʷʤ çʌɯʅɸʅʉʆɺɸ ʉɸʄʆɼʆʉʊɸʊʅɯʉʊʔè 

  

ʩʽʯʝʥʴ-

ʚʝʨʝʩʝʥʴ   

2020 ʨ.  

ʩʽʯʝʥʴ-

ʚʝʨʝʩʝʥʴ 

2021 ʨ.   

ʋʢʨʘʾʥʘ 112,5 104,9 

ɺʽʥʥʠʮʴʢʘ 107,9 104,4 

ɺʦʣʠʥʩʴʢʘ 114,9 117,4 

ɼʥʽʧʨʦʧʝʪʨʦʚʩʴʢʘ 111,2 126,7 

ɼʦʥʝʮʴʢʘ 114,8 95,2 

ɾʠʪʦʤʠʨʩʴʢʘ 116,9 131,6 

ɿʘʢʘʨʧʘʪʩʴʢʘ 128,5 115,7 

ɿʘʧʦʨʽʟʴʢʘ 114,7 113,4 

ɯʚʘʥʦ-ʌʨʘʥʢʽʚʩʴʢʘ 125,0 77,4 

ʂʠʾʚʩʴʢʘ 110,2 119,1 

ʂʽʨʦʚʦʛʨʘʜʩʴʢʘ 107,4 109,2 

ʃʫʛʘʥʩʴʢʘ 110,5 98,1 

ʃʴʚʽʚʩʴʢʘ 98,7 86,6 

ʄʠʢʦʣʘʾʚʩʴʢʘ 128,1 104,8 

ʆʜʝʩʴʢʘ 122,7 113,5 

ʇʦʣʪʘʚʩʴʢʘ 120,6 119,6 

ʈʽʚʥʝʥʩʴʢʘ 109,7 108,8 

ʉʫʤʩʴʢʘ 119,8 116,0 

ʊʝʨʥʦʧʽʣʴʩʴʢʘ 131,5 171,2 

ʍʘʨʢʽʚʩʴʢʘ 142,2 112,7 

ʍʝʨʩʦʥʩʴʢʘ 120,0 90,9 

ʍʤʝʣʴʥʠʮʴʢʘ 126,9 95,1 

ʏʝʨʢʘʩʴʢʘ 126,6 99,1 

ʏʝʨʥʽʚʝʮʴʢʘ 131,9 125,5 

ʏʝʨʥʽʛʽʚʩʴʢʘ 106,0 99,0 

ʤ. ʂʠʾʚ 98,0 99,0 

25 

71,2 

31,6 

26,7 

25,5 

19,6 

19,1 

17,4 

16,0 

15,7 

13,5 

13,4 

12,7 

9,2 

8,8 

4,9 

4,8 

4,4 

-0,9 

-1,0 

-1,0 

-1,9 

-4,8 

-4,9 

-9,1 

-13,4 

-22,6 

ʊʝʨʥʦʧʽʣʴʩʴʢʘ 

ɾʠʪʦʤʠʨʩʴʢʘ 

ɼʥʽʧʨʦʧʝʪʨʦʚʩʴʢʘ 

ʏʝʨʥʽʚʝʮʴʢʘ 

ʇʦʣʪʘʚʩʴʢʘ 

ʂʠʾʚʩʴʢʘ 

ɺʦʣʠʥʩʴʢʘ 

ʉʫʤʩʴʢʘ 

ɿʘʢʘʨʧʘʪʩʴʢʘ 

ʆʜʝʩʴʢʘ 

ɿʘʧʦʨʽʟʴʢʘ 

ʍʘʨʢʽʚʩʴʢʘ 

ʂʽʨʦʚʦʛʨʘʜʩʴʢʘ 

ʈʽʚʥʝʥʩʴʢʘ 

ʋʢʨʘʾʥʘ 

ʄʠʢʦʣʘʾʚʩʴʢʘ 

ɺʽʥʥʠʮʴʢʘ 

ʏʝʨʢʘʩʴʢʘ 

ʏʝʨʥʽʛʽʚʩʴʢʘ 

ʤ. ʂʠʾʚ 

ʃʫʛʘʥʩʴʢʘ 

ɼʦʥʝʮʴʢʘ 

ʍʤʝʣʴʥʠʮʴʢʘ 

ʍʝʨʩʦʥʩʴʢʘ 

ʃʴʚʽʚʩʴʢʘ 

ɯʚʘʥʦ-ʌʨʘʥʢʽʚʩʴʢʘ 
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ʈʝʟʫʣʴʪʘʪʠ ʤʦʥʽʪʦʨʠʥʛʫ ʩʦʮʽʘʣʴʥʦ-ʝʢʦʥʦʤʽʯʥʦʛʦ ʨʦʟʚʠʪʢʫ ʨʝʛʽʦʥʽʚ  

ʩʽʯʝʥʴ-ʚʝʨʝʩʝʥʴ 2021 ʨʦʢʫ ʟʘ ʥʘʧʨʷʤʦʤ 

çɽʌɽʂʊʀɺʅɯʉʊʔ ʈʀʅʂʋ ʇʈɸʎɯè 

ʇʦʢʘʟʥʠʢʠ ʥʘʧʨʷʤʫ: 

1 - ʈʽʚʝʥʴ ʙʝʟʨʦʙʽʪʪʷ ʥʘʩʝʣʝʥʥʷ ʫ ʚʽʮʽ 15 ï 70 ʨʦʢʽʚ (ʟʘ ʤʝʪʦʜʦʣʦʛʽʻʶ 

ʄʽʞʥʘʨʦʜʥʦʾ ʦʨʛʘʥʽʟʘʮʽʾ ʧʨʘʮʽ), ʚʽʜʩʦʪʢʽʚ ʜʦ ʝʢʦʥʦʤʽʯʥʦ ʘʢʪʠʚʥʦʛʦ 

ʥʘʩʝʣʝʥʥʷ ʚʽʜʧʦʚʽʜʥʦʛʦ ʚʽʢʫ;  

2 - ʈʽʚʝʥʴ ʟʘʡʥʷʪʦʩʪʽ ʥʘʩʝʣʝʥʥʷ ʫ ʚʽʮʽ 15 ï 70 ʨʦʢʽʚ (ʟʘ ʤʝʪʦʜʦʣʦʛʽʻʶ 

ʄʽʞʥʘʨʦʜʥʦʾ ʦʨʛʘʥʽʟʘʮʽʾ ʧʨʘʮʽ), ʚʽʜʩʦʪʢʽʚ ʜʦ ʥʘʩʝʣʝʥʥʷ ʚʽʜʧʦʚʽʜʥʦʛʦ ʚʽʢʫ; 

3 - ɯʥʜʝʢʩ ʨʝʘʣʴʥʦʾ ʟʘʨʦʙʽʪʥʦʾ ʧʣʘʪʠ, ʚʽʜʩʦʪʢʽʚ ʜʦ ʚʽʜʧʦʚʽʜʥʦʛʦ ʧʝʨʽʦʜʫ 

ʧʦʧʝʨʝʜʥʴʦʛʦ ʨʦʢʫ; 

4 - ʉʫʤʘ ʟʘʙʦʨʛʦʚʘʥʦʩʪʽ ʟ ʚʠʧʣʘʪʠ ʟʘʨʦʙʽʪʥʦʾ ʧʣʘʪʠ, ʚʽʜʩʦʪʢʽʚ ʜʦ ʬʦʥʜʫ 

ʦʧʣʘʪʠ ʧʨʘʮʽ ʟʘ ʦʩʪʘʥʥʽʡ ʤʽʩʷʮʴ ʟʚʽʪʥʦʛʦ ʧʝʨʽʦʜʫ; 

5 - ʊʝʤʧ ʟʨʦʩʪʘʥʥʷ (ʟʤʝʥʰʝʥʥʷ) ʟʘʙʦʨʛʦʚʘʥʦʩʪʽ ʥʘʩʝʣʝʥʥʷ ʟ ʦʧʣʘʪʠ 

ʞʠʪʣʦʚʦ-ʢʦʤʫʥʘʣʴʥʠʭ ʧʦʩʣʫʛ, ʚʽʜʩʦʪʢʽʚ ʜʦ ʧʦʯʘʪʢʫ ʟʚʽʪʥʦʛʦ ʨʦʢʫ* 

 
* -  показник в оцінці не враховано, в зв’язку з некоректністю його  розрахунку та 

припиненням  публікації   Держстатом 

 

ʈʝʛʽʦʥʠ 

 ʄʽʩʮʝ ʨʝʛʽʦʥʫ 

ʟʘ ʥʘʧʨʷʤʦʤ 

ɼ
ʠ
ʥ
ʘ
ʤ
ʽ
ʢ
ʘ

 

ʄʽʩʮʝ ʨʝʛʽʦʥʫ ʟʘ ʧʦʢʘʟʥʠʢʘʤʠ 

ʥʘʧʨʷʤʫ 

ɯɯɯ ʢʚ. 

2020 ʨ. 

ɯɯɯ ʢʚ. 

2021 ʨ. 
1 2 3 4 5 

ʤ. ʂʠʾʚ 2 1 +1 2 1 18 17  - 

ʏʝʨʥʽʚʝʮʴʢʘ 5 2 +3 8 13-14 4 2  - 

ʈʽʚʥʝʥʩʴʢʘ 4 3 +1 9 17 3 9  - 

ʍʤʝʣʴʥʠʮʴʢʘ 7 4 +3 12 18 2 5  - 

ʍʘʨʢʽʚʩʴʢʘ 9 5 +4 1 2 13 22  - 

ʂʠʾʚʩʴʢʘ 8 6 +2 3-4 4 20 6  - 

ʃʴʚʽʚʩʴʢʘ 11 7 +4 5 9-12 7 20  - 

ʆʜʝʩʴʢʘ 1 8 -7 3-4 5 21 10  - 

ɯʚʘʥʦ-ʌʨʘʥʢʽʚʩʴʢʘ 16 9 +7 6 20 8 14-15  - 

ɺʽʥʥʠʮʴʢʘ 6 10 -4 13 9-12 6 8  - 

ɾʠʪʦʤʠʨʩʴʢʘ 13 11 +2 15 16 9 4  - 

ʄʠʢʦʣʘʾʚʩʴʢʘ 3 12 -9 17 7 10-11 14-15  - 

ʏʝʨʢʘʩʴʢʘ 14 13 +1 11 9-12 15-16 12  - 

ʊʝʨʥʦʧʽʣʴʩʴʢʘ 22 14 +8 19 23 1 18  - 

ɿʘʧʦʨʽʟʴʢʘ 18 15 +3 14 8 17 11  - 

ɼʥʽʧʨʦʧʝʪʨʦʚʩʴʢʘ 12 16 -4 7 3 23 21  - 

ʏʝʨʥʽʛʽʚʩʴʢʘ 15 17 -2 20-21 15 12 7  - 

ʍʝʨʩʦʥʩʴʢʘ 10 18 -8 18 6 10-11 19  - 

ɿʘʢʘʨʧʘʪʩʴʢʘ 20 19 +1 16 21-22 14 1  - 

ʇʦʣʪʘʚʩʴʢʘ 21 20 +1 20-21 19 19 13  - 

ɺʦʣʠʥʩʴʢʘ 24 21 +3 22 25 5 16  - 

ʉʫʤʩʴʢʘ 23 22 +1 10 9-12 15-16 24  - 

ʂʽʨʦʚʦʛʨʘʜʩʴʢʘ 17 23 -6 23 21-22 25 3  - 

ʃʫʛʘʥʩʴʢʘ 19 24 -5 25 13-14 22 23  - 

ɼʦʥʝʮʴʢʘ 25 25 - 24 24 24 25  -  



 ʈʽʚʝʥʴ ʙʝʟʨʦʙʽʪʪʷ ʥʘʩʝʣʝʥʥʷ ʫ ʚʽʮʽ 15-70 ʨʦʢʽʚ (ʟʘ ʤʝʪʦʜʦʣʦʛʽʻʶ ʄʆʇ), 

ʚʽʜʩʦʪʢʽʚ ʜʦ ʝʢʦʥʦʤʽʯʥʦ ʘʢʪʠʚʥʦʛʦ ʥʘʩʝʣʝʥʥʷ ʚʽʜʧʦʚʽʜʥʦʛʦ ʚʽʢʫ 

 

  

ʩʽʯʝʥʴ-

ʯʝʨʚʝʥʴ 

2020 ʨʦʢʫ 

ʩʽʯʝʥʴ-

ʯʝʨʚʝʥʴ 

2021 ʨʦʢʫ 

ʋʢʨʘʾʥʘ 9,2 9,9 

ɺʽʥʥʠʮʴʢʘ 10,4 11,0 

ɺʦʣʠʥʩʴʢʘ 12,3 12,7 

ɼʥʽʧʨʦʧʝʪʨʦʚʩʴʢʘ 8,2 8,9 

ɼʦʥʝʮʴʢʘ 14,5 15,2 

ɾʠʪʦʤʠʨʩʴʢʘ 10,5 11,2 

ɿʘʢʘʨʧʘʪʩʴʢʘ 10,2 11,3 

ɿʘʧʦʨʽʟʴʢʘ 10,4 11,1 

ɯʚʘʥʦ-ʌʨʘʥʢʽʚʩʴʢʘ 8,1 8,5 

ʂʠʾʚʩʴʢʘ 6,6 7,2 

ʂʽʨʦʚʦʛʨʘʜʩʴʢʘ 12,3 13,2 

ʃʫʛʘʥʩʴʢʘ 15,2 16,0 

ʃʴʚʽʚʩʴʢʘ 7,4 7,6 

ʄʠʢʦʣʘʾʚʩʴʢʘ 10,3 11,5 

ʆʜʝʩʴʢʘ 6,9 7,2 

ʇʦʣʪʘʚʩʴʢʘ 11,7 12,5 

ʈʽʚʥʝʥʩʴʢʘ 9,1 9,6 

ʉʫʤʩʴʢʘ 9,1 10,1 

ʊʝʨʥʦʧʽʣʴʩʴʢʘ 11,3 11,9 

ʍʘʨʢʽʚʩʴʢʘ 5,8 6,8 

ʍʝʨʩʦʥʩʴʢʘ 11,1 11,7 

ʍʤʝʣʴʥʠʮʴʢʘ 9,5 10,5 

ʏʝʨʢʘʩʴʢʘ 9,3 10,4 

ʏʝʨʥʽʚʝʮʴʢʘ 8,6 9,4 

ʏʝʨʥʽʛʽʚʩʴʢʘ 11,5 12,5 

ʤ. ʂʠʾʚ 6,6 7,1 

ʅʘʧʨʷʤ çɽʌɽʂʊʀɺʅɯʉʊʔ ʈʀʅʂʋ ʇʈɸʎɯè 
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6,8 

7,1 

7,2 

7,2 

7,6 

8,5 

8,9 

9,4 

9,6 

9,9 

10,1 

10,4 

10,5 

11,0 

11,1 

11,2 

11,3 

11,5 

11,7 

11,9 

12,5 

12,5 

12,7 

13,2 

15,2 

16,0 

ʍʘʨʢʽʚʩʴʢʘ 

ʤ. ʂʠʾʚ 

ʂʠʾʚʩʴʢʘ 

ʆʜʝʩʴʢʘ 

ʃʴʚʽʚʩʴʢʘ 

ɯʚʘʥʦ-ʌʨʘʥʢʽʚʩʴʢʘ 

ɼʥʽʧʨʦʧʝʪʨʦʚʩʴʢʘ 

ʏʝʨʥʽʚʝʮʴʢʘ 

ʈʽʚʥʝʥʩʴʢʘ 

ʋʢʨʘʾʥʘ 

ʉʫʤʩʴʢʘ 

ʏʝʨʢʘʩʴʢʘ 

ʍʤʝʣʴʥʠʮʴʢʘ 

ɺʽʥʥʠʮʴʢʘ 

ɿʘʧʦʨʽʟʴʢʘ 

ɾʠʪʦʤʠʨʩʴʢʘ 

ɿʘʢʘʨʧʘʪʩʴʢʘ 

ʄʠʢʦʣʘʾʚʩʴʢʘ 

ʍʝʨʩʦʥʩʴʢʘ 

ʊʝʨʥʦʧʽʣʴʩʴʢʘ 

ʇʦʣʪʘʚʩʴʢʘ 

ʏʝʨʥʽʛʽʚʩʴʢʘ 

ɺʦʣʠʥʩʴʢʘ 

ʂʽʨʦʚʦʛʨʘʜʩʴʢʘ 

ɼʦʥʝʮʴʢʘ 

ʃʫʛʘʥʩʴʢʘ 



 ʈʽʚʝʥʴ ʟʘʡʥʷʪʦʩʪʽ ʥʘʩʝʣʝʥʥʷ ʫ ʚʽʮʽ 15-70  ʨʦʢʽʚ (ʟʘ ʤʝʪʦʜʦʣʦʛʽʻʶ ʄʽʞʥʘʨʦʜʥʦʾ 

ʦʨʛʘʥʽʟʘʮʽʾ ʧʨʘʮʽ), ʚʽʜʩʦʪʢʽʚ ʜʦ ʝʢʦʥʦʤʽʯʥʦ ʘʢʪʠʚʥʦʛʦ ʥʘʩʝʣʝʥʥʷ ʚʽʜʧʦʚʽʜʥʦʛʦ ʚʽʢʫ 

 

  

ʩʽʯʝʥʴ-

ʯʝʨʚʝʥʴ 

2020 ʨʦʢʫ 

ʩʽʯʝʥʴ-

ʯʝʨʚʝʥʴ 

2021 ʨʦʢʫ 

ʋʢʨʘʾʥʘ 56,7 55,6 

ɺʽʥʥʠʮʴʢʘ 56,9 55,7 

ɺʦʣʠʥʩʴʢʘ 49,2 48,7 

ɼʥʽʧʨʦʧʝʪʨʦʚʩʴʢʘ 58,4 57,5 

ɼʦʥʝʮʴʢʘ 49,8 48,9 

ɾʠʪʦʤʠʨʩʴʢʘ 55,8 54,9 

ɿʘʢʘʨʧʘʪʩʴʢʘ 54,3 52,6 

ɿʘʧʦʨʽʟʴʢʘ 56,5 55,8 

ɯʚʘʥʦ-ʌʨʘʥʢʽʚʩʴʢʘ 54,4 53,9 

ʂʠʾʚʩʴʢʘ 58,2 56,6 

ʂʽʨʦʚʦʛʨʘʜʩʴʢʘ 54,2 52,6 

ʃʫʛʘʥʩʴʢʘ 57,3 55,6 

ʃʴʚʽʚʩʴʢʘ 56,2 55,7 

ʄʠʢʦʣʘʾʚʩʴʢʘ 57,9 56,0 

ʆʜʝʩʴʢʘ 57,0 56,4 

ʇʦʣʪʘʚʩʴʢʘ 55,2 54,0 

ʈʽʚʥʝʥʩʴʢʘ 56,7 54,7 

ʉʫʤʩʴʢʘ 57,2 55,7 

ʊʝʨʥʦʧʽʣʴʩʴʢʘ 52,1 50,9 

ʍʘʨʢʽʚʩʴʢʘ 60,8 59,4 

ʍʝʨʩʦʥʩʴʢʘ 57,2 56,3 

ʍʤʝʣʴʥʠʮʴʢʘ 55,3 54,2 

ʏʝʨʢʘʩʴʢʘ 57,6 55,7 

ʏʝʨʥʽʚʝʮʴʢʘ 57,2 55,6 

ʏʝʨʥʽʛʽʚʩʴʢʘ 56,8 55,4 

ʤ. ʂʠʾʚ 62,1 61,6 

ʅʘʧʨʷʤ çɽʌɽʂʊʀɺʅɯʉʊʔ ʈʀʅʂʋ ʇʈɸʎɯè 
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61,6 

59,4 

57,5 

56,6 

56,4 

56,3 

56,0 

55,8 

55,7 

55,7 

55,7 

55,7 

55,6 

55,6 

55,6 

55,4 

54,9 

54,7 

54,2 

54,0 

53,9 

52,6 

52,6 

50,9 

48,9 

48,7 

ʤ. ʂʠʾʚ 

ʍʘʨʢʽʚʩʴʢʘ 

ɼʥʽʧʨʦʧʝʪʨʦʚʩʴʢʘ 

ʂʠʾʚʩʴʢʘ 

ʆʜʝʩʴʢʘ 

ʍʝʨʩʦʥʩʴʢʘ 

ʄʠʢʦʣʘʾʚʩʴʢʘ 

ɿʘʧʦʨʽʟʴʢʘ 

ɺʽʥʥʠʮʴʢʘ 

ʃʴʚʽʚʩʴʢʘ 

ʉʫʤʩʴʢʘ 

ʏʝʨʢʘʩʴʢʘ 

ʃʫʛʘʥʩʴʢʘ 

ʏʝʨʥʽʚʝʮʴʢʘ 

ʋʢʨʘʾʥʘ 

ʏʝʨʥʽʛʽʚʩʴʢʘ 

ɾʠʪʦʤʠʨʩʴʢʘ 

ʈʽʚʥʝʥʩʴʢʘ 

ʍʤʝʣʴʥʠʮʴʢʘ 

ʇʦʣʪʘʚʩʴʢʘ 

ɯʚʘʥʦ-ʌʨʘʥʢʽʚʩʴʢʘ 

ɿʘʢʘʨʧʘʪʩʴʢʘ 

ʂʽʨʦʚʦʛʨʘʜʩʴʢʘ 

ʊʝʨʥʦʧʽʣʴʩʴʢʘ 

ɼʦʥʝʮʴʢʘ 

ɺʦʣʠʥʩʴʢʘ 



ɯʥʜʝʢʩ ʨʝʘʣʴʥʦʾ ʟʘʨʦʙʽʪʥʦʾ ʧʣʘʪʠ,  

ʚʽʜʩʦʪʢʽʚ ʜʦ ʚʽʜʧʦʚʽʜʥʦʛʦ ʧʝʨʽʦʜʫ ʧʦʧʝʨʝʜʥʴʦʛʦ ʨʦʢʫ 

  

ʩʽʯʝʥʴ-

ʚʝʨʝʩʝʥʴ 

2020 ʨʦʢʫ 

ʩʽʯʝʥʴ-

ʚʝʨʝʩʝʥʴ 

2021 ʨʦʢʫ 

ʋʢʨʘʾʥʘ 106,6 111,3 

ɺʽʥʥʠʮʴʢʘ 109,0 113,0 

ɺʦʣʠʥʩʴʢʘ 101,8 113,6 

ɼʥʽʧʨʦʧʝʪʨʦʚʩʴʢʘ 106,5 108,6 

ɼʦʥʝʮʴʢʘ 103,1 107,6 

ɾʠʪʦʤʠʨʩʴʢʘ 108,7 112,2 

ɿʘʢʘʨʧʘʪʩʴʢʘ 104,3 111,0 

ɿʘʧʦʨʽʟʴʢʘ 108,4 110,6 

ɯʚʘʥʦ-ʌʨʘʥʢʽʚʩʴʢʘ 107,4 112,3 

ʂʠʾʚʩʴʢʘ 105,1 109,7 

ʂʽʨʦʚʦʛʨʘʜʩʴʢʘ 111,7 106,1 

ʃʫʛʘʥʩʴʢʘ 112,5 109,2 

ʃʴʚʽʚʩʴʢʘ 106,4 112,4 

ʄʠʢʦʣʘʾʚʩʴʢʘ 110,9 112,1 

ʆʜʝʩʴʢʘ 109,4 109,3 

ʇʦʣʪʘʚʩʴʢʘ 106,6 110,0 

ʈʽʚʥʝʥʩʴʢʘ 109,2 115,5 

ʉʫʤʩʴʢʘ 110,1 110,7 

ʊʝʨʥʦʧʽʣʴʩʴʢʘ 108,4 116,8 

ʍʘʨʢʽʚʩʴʢʘ 105,5 111,1 

ʍʝʨʩʦʥʩʴʢʘ 110,5 112,1 

ʍʤʝʣʴʥʠʮʴʢʘ 109,0 116,0 

ʏʝʨʢʘʩʴʢʘ 107,0 110,7 

ʏʝʨʥʽʚʝʮʴʢʘ 107,7 115,1 

ʏʝʨʥʽʛʽʚʩʴʢʘ 109,1 111,8 

ʤ. ʂʠʾʚ 104,0 110,5 

ʅʘʧʨʷʤ çɽʌɽʂʊʀɺʅɯʉʊʔ ʈʀʅʂʋ ʇʈɸʎɯè 
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16,8 

16,0 

15,5 

15,1 

13,6 

13,0 

12,4 

12,3 

12,2 

12,1 

12,1 

11,8 

11,3 

11,1 

11,0 

10,7 

10,7 

10,6 

10,5 

10,0 

9,7 

9,3 

9,2 

8,6 

7,6 

6,1 

ʊʝʨʥʦʧʽʣʴʩʴʢʘ 

ʍʤʝʣʴʥʠʮʴʢʘ 

ʈʽʚʥʝʥʩʴʢʘ 

ʏʝʨʥʽʚʝʮʴʢʘ 

ɺʦʣʠʥʩʴʢʘ 

ɺʽʥʥʠʮʴʢʘ 

ʃʴʚʽʚʩʴʢʘ 

ɯʚʘʥʦ-ʌʨʘʥʢʽʚʩʴʢʘ 

ɾʠʪʦʤʠʨʩʴʢʘ 

ʄʠʢʦʣʘʾʚʩʴʢʘ 

ʍʝʨʩʦʥʩʴʢʘ 

ʏʝʨʥʽʛʽʚʩʴʢʘ 

ʋʢʨʘʾʥʘ 

ʍʘʨʢʽʚʩʴʢʘ 

ɿʘʢʘʨʧʘʪʩʴʢʘ 

ʉʫʤʩʴʢʘ 

ʏʝʨʢʘʩʴʢʘ 

ɿʘʧʦʨʽʟʴʢʘ 

ʤ. ʂʠʾʚ 

ʇʦʣʪʘʚʩʴʢʘ 

ʂʠʾʚʩʴʢʘ 

ʆʜʝʩʴʢʘ 

ʃʫʛʘʥʩʴʢʘ 

ɼʥʽʧʨʦʧʝʪʨʦʚʩʴʢʘ 

ɼʦʥʝʮʴʢʘ 

ʂʽʨʦʚʦʛʨʘʜʩʴʢʘ 



ʉʫʤʘ ʟʘʙʦʨʛʦʚʘʥʦʩʪʽ ʟ ʚʠʧʣʘʪʠ ʟʘʨʦʙʽʪʥʦʾ ʧʣʘʪʠ, ʚʽʜʩʦʪʢʽʚ ʜʦ ʬʦʥʜʫ 

ʦʧʣʘʪʠ ʧʨʘʮʽ ʟʘ ʚʝʨʝʩʝʥʴ ʤʽʩʷʮʴ ʟʚʽʪʥʦʛʦ ʨʦʢʫ 

  

ʥʘ 1 ʞʦʚʪʥʷ 

2020 ʨʦʢʫ 

ʥʘ 1 ʞʦʚʪʥʷ 

2021 ʨʦʢʫ 

ʋʢʨʘʾʥʘ 4,0 3,9 

ɺʽʥʥʠʮʴʢʘ 0,6 1,2 

ɺʦʣʠʥʩʴʢʘ 2,8 2,6 

ɼʥʽʧʨʦʧʝʪʨʦʚʩʴʢʘ 4,6 5,0 

ɼʦʥʝʮʴʢʘ 17,5 16,8 

ɾʠʪʦʤʠʨʩʴʢʘ 0,7 0,7 

ɿʘʢʘʨʧʘʪʩʴʢʘ 0,3 0,3 

ɿʘʧʦʨʽʟʴʢʘ 3,0 1,8 

ɯʚʘʥʦ-ʌʨʘʥʢʽʚʩʴʢʘ 1,4 2,3 

ʂʠʾʚʩʴʢʘ 3,9 1,0 

ʂʽʨʦʚʦʛʨʘʜʩʴʢʘ 1,1 0,6 

ʃʫʛʘʥʩʴʢʘ 8,2 8,2 

ʃʴʚʽʚʩʴʢʘ 2,4 4,6 

ʄʠʢʦʣʘʾʚʩʴʢʘ 2,6 2,3 

ʆʜʝʩʴʢʘ 2,0 1,6 

ʇʦʣʪʘʚʩʴʢʘ 2,8 2,2 

ʈʽʚʥʝʥʩʴʢʘ 0,9 1,4 

ʉʫʤʩʴʢʘ 17,7 14,5 

ʊʝʨʥʦʧʽʣʴʩʴʢʘ 2,6 3,6 

ʍʘʨʢʽʚʩʴʢʘ 9,7 7,3 

ʍʝʨʩʦʥʩʴʢʘ 3,2 4,2 

ʍʤʝʣʴʥʠʮʴʢʘ 0,6 0,9 

ʏʝʨʢʘʩʴʢʘ 2,7 1,9 

ʏʝʨʥʽʚʝʮʴʢʘ 0,4 0,4 

ʏʝʨʥʽʛʽʚʩʴʢʘ 1,1 1,1 

ʤ. ʂʠʾʚ 1,7 2,7 

ʅʘʧʨʷʤ çɽʌɽʂʊʀɺʅɯʉʊʔ ʈʀʅʂʋ ʇʈɸʎɯè 
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0,3 

0,4 

0,6 

0,7 

0,9 

1,0 

1,1 

1,2 

1,4 

1,6 

1,8 

1,9 

2,2 

2,3 

2,3 

2,6 

2,7 

3,6 

3,9 

4,2 

4,6 

5,0 

7,3 

8,2 

14,5 

16,8 

ɿʘʢʘʨʧʘʪʩʴʢʘ 

ʏʝʨʥʽʚʝʮʴʢʘ 

ʂʽʨʦʚʦʛʨʘʜʩʴʢʘ 

ɾʠʪʦʤʠʨʩʴʢʘ 

ʍʤʝʣʴʥʠʮʴʢʘ 

ʂʠʾʚʩʴʢʘ 

ʏʝʨʥʽʛʽʚʩʴʢʘ 

ɺʽʥʥʠʮʴʢʘ 

ʈʽʚʥʝʥʩʴʢʘ 

ʆʜʝʩʴʢʘ 

ɿʘʧʦʨʽʟʴʢʘ 

ʏʝʨʢʘʩʴʢʘ 

ʇʦʣʪʘʚʩʴʢʘ 

ɯʚʘʥʦ-ʌʨʘʥʢʽʚʩʴʢʘ 

ʄʠʢʦʣʘʾʚʩʴʢʘ 

ɺʦʣʠʥʩʴʢʘ 

ʤ. ʂʠʾʚ 

ʊʝʨʥʦʧʽʣʴʩʴʢʘ 

ʋʢʨʘʾʥʘ 

ʍʝʨʩʦʥʩʴʢʘ 

ʃʴʚʽʚʩʴʢʘ 

ɼʥʽʧʨʦʧʝʪʨʦʚʩʴʢʘ 

ʍʘʨʢʽʚʩʴʢʘ 

ʃʫʛʘʥʩʴʢʘ 

ʉʫʤʩʴʢʘ 

ɼʦʥʝʮʴʢʘ 
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ʈʝʟʫʣʴʪʘʪʠ ʤʦʥʽʪʦʨʠʥʛʫ ʩʦʮʽʘʣʴʥʦ-ʝʢʦʥʦʤʽʯʥʦʛʦ ʨʦʟʚʠʪʢʫ ʨʝʛʽʦʥʽʚ  

ʟʘ ʩʽʯʝʥʴ-ʚʝʨʝʩʝʥʴ 2021 ʨʦʢʫ ʟʘ ʥʘʧʨʷʤʦʤ 

çʈʆɿɺʀʊʆʂ ɯʅʌʈɸʉʊʈʋʂʊʋʈʀè 

ʇʦʢʘʟʥʠʢʠ ʥʘʧʨʷʤʫ: 

1 - ʊʝʤʧ ʟʨʦʩʪʘʥʥʷ (ʟʤʝʥʰʝʥʥʷ) ʦʙʩʷʛʫ ʧʨʠʡʥʷʪʦʛʦ ʚ ʝʢʩʧʣʫʘʪʘʮʽʶ ʞʠʪʣʘ, 

ʚʽʜʩʦʪʢʽʚ ʜʦ ʚʽʜʧʦʚʽʜʥʦʛʦ ʧʝʨʽʦʜʫ ʧʦʧʝʨʝʜʥʴʦʛʦ ʨʦʢʫ; 

2 - ʆʙʩʷʛ ʧʨʠʡʥʷʪʦʛʦ ʚ ʝʢʩʧʣʫʘʪʘʮʽʶ ʞʠʪʣʘ ʫ ʨʦʟʨʘʭʫʥʢʫ ʥʘ 10 ʪʠʩ. ʦʩʽʙ 

ʥʘʩʝʣʝʥʥʷ, ʢʚ. ʤʝʪʨʽʚ ʟʘʛʘʣʴʥʦʾ ʧʣʦʱʽ; 

3 - ʆʙʩʷʛ ʚʘʥʪʘʞʦʦʙʦʨʦʪʫ ʘʚʪʦʤʦʙʽʣʴʥʦʛʦ ʪʘ ʟʘʣʽʟʥʠʯʥʦʛʦ ʪʨʘʥʩʧʦʨʪʫ, ʪʠʩ. 

ʪʦʥʥ-ʢʽʣʦʤʝʪʨʽʚ ʥʘ 1000 ʦʩʽʙ ʥʘʩʝʣʝʥʥʷ. 

ʈʝʛʽʦʥʠ 

 ʄʽʩʮʝ ʨʝʛʽʦʥʫ ʟʘ 

ʥʘʧʨʷʤʦʤ 

ɼ
ʠ
ʥ
ʘ
ʤ
ʽ
ʢ
ʘ

 

ʄʽʩʮʝ ʨʝʛʽʦʥʫ ʟʘ 

ʧʦʢʘʟʥʠʢʘʤʠ ʥʘʧʨʷʤʫ 

ɯɯI ʢʚ.  

2020 ʨ. 

ɯɯI ʢʚ.  

2021 ʨ. 
1 2 3 

ʤ. ʂʠʾʚ 20 1 +19 1 2 19 

ʂʠʾʚʩʴʢʘ 1 2 -1 14 1 7 

ʆʜʝʩʴʢʘ 6 3 +3 2 5 6 

ʊʝʨʥʦʧʽʣʴʩʴʢʘ 10 4 +6 3 3 20 

ʂʽʨʦʚʦʛʨʘʜʩʴʢʘ 3 5 -2 22 22 1 

ʍʘʨʢʽʚʩʴʢʘ 2 6 -4 4 10 15 

ɾʠʪʦʤʠʨʩʴʢʘ 18 7 +11 6 14 3 

ʃʴʚʽʚʩʴʢʘ 8 8 - 8 4 14 

ʄʠʢʦʣʘʾʚʩʴʢʘ 11 9 +2 9 21 2 

ɼʥʽʧʨʦʧʝʪʨʦʚʩʴʢʘ 22 10 +12 7 17 4 

ʉʫʤʩʴʢʘ 21 11 +10 5 18 18 

ʍʤʝʣʴʥʠʮʴʢʘ 4 12 -8 11 11 11 

ʈʽʚʥʝʥʩʴʢʘ 7 13 -6 18 12 5 

ʏʝʨʥʽʚʝʮʴʢʘ 17 14 +3 10 6 24 

ɺʽʥʥʠʮʴʢʘ 12 15 -3 15 13 12 

ɺʦʣʠʥʩʴʢʘ 5 16 -11 17 8 16 

ɿʘʢʘʨʧʘʪʩʴʢʘ 9 17 -8 20 9 13 

ʏʝʨʢʘʩʴʢʘ 19 18 +1 12 16 10 

ɿʘʧʦʨʽʟʴʢʘ 23 19 +4 13 23 8 

ʇʦʣʪʘʚʩʴʢʘ 16 20 -4 19 15 9 

ɯʚʘʥʦ-ʌʨʘʥʢʽʚʩʴʢʘ 14 21 -7 21 7 22 

ʏʝʨʥʽʛʽʚʩʴʢʘ 13 22 -9 16 19 17 

ʍʝʨʩʦʥʩʴʢʘ 24 23 +1 24 20 23 

ɼʦʥʝʮʴʢʘ 25 24 +1 23 24 21 

ʃʫʛʘʥʩʴʢʘ 15 25 -10 25 25 25 
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ʊʝʤʧ ʟʨʦʩʪʘʥʥʷ (ʟʤʝʥʰʝʥʥʷ) ʦʙʩʷʛʫ ʧʨʠʡʥʷʪʦʛʦ ʚ ʝʢʩʧʣʫʘʪʘʮʽʶ ʞʠʪʣʘ, 

ʚʽʜʩʦʪʢʽʚ ʜʦ ʚʽʜʧʦʚʽʜʥʦʛʦ ʧʝʨʽʦʜʫ ʧʦʧʝʨʝʜʥʴʦʛʦ ʨʦʢʫ* 

ʅʘʧʨʷʤ çʈʆɿɺʀʊʆʂ ɯʅʌʈɸʉʊʈʋʂʊʋʈʀè 

  

ʩʽʯʝʥʴ-

ʚʝʨʝʩʝʥʴ   

2020 ʨ.  

ʩʽʯʝʥʴ-

ʚʝʨʝʩʝʥʴ 

2021 ʨ.   

ʋʢʨʘʾʥʘ 76,0 148,7 

ɺʽʥʥʠʮʴʢʘ 120,4 113,1 

ɺʦʣʠʥʩʴʢʘ 77,6 104,2 

ɼʥʽʧʨʦʧʝʪʨʦʚʩʴʢʘ 67,7 151,6 

ɼʦʥʝʮʴʢʘ 74,5 93,3 

ɾʠʪʦʤʠʨʩʴʢʘ 65,7 184,9 

ɿʘʢʘʨʧʘʪʩʴʢʘ 79,4 95,5 

ɿʘʧʦʨʽʟʴʢʘ 61,8 121,8 

ɯʚʘʥʦ-ʌʨʘʥʢʽʚʩʴʢʘ 63,6 95,1 

ʂʠʾʚʩʴʢʘ 97,3 118,9 

ʂʽʨʦʚʦʛʨʘʜʩʴʢʘ 79,9 93,8 

ʃʫʛʘʥʩʴʢʘ 103,2 34,3 

ʃʴʚʽʚʩʴʢʘ 76,4 134,1 

ʄʠʢʦʣʘʾʚʩʴʢʘ 61,4 130,8 

ʆʜʝʩʴʢʘ 55,3 233,3 

ʇʦʣʪʘʚʩʴʢʘ 80,7 98,9 

ʈʽʚʥʝʥʩʴʢʘ 84,9 102,7 

ʉʫʤʩʴʢʘ 54,9 207,1 

ʊʝʨʥʦʧʽʣʴʩʴʢʘ 77,8 212,0 

ʍʘʨʢʽʚʩʴʢʘ 99,2 210,7 

ʍʝʨʩʦʥʩʴʢʘ 77,2 88,1 

ʍʤʝʣʴʥʠʮʴʢʘ 100,4 128,0 

ʏʝʨʢʘʩʴʢʘ 74,7 124,8 

ʏʝʨʥʽʚʝʮʴʢʘ 59,8 129,0 

ʏʝʨʥʽʛʽʚʩʴʢʘ 66,3 107,0 

ʤ. ʂʠʾʚ 59,1 280,9 

* -  ɿ ʫʨʘʭʫʚʘʥʥʷʤ ʦʙʩʷʛʽʚ ʞʠʪʣʘ, ʧʨʠʡʥʷʪʦʛʦ ʚ ʝʢʩʧʣʫʘʪʘʮʽʶ ʚʽʜʧʦʚʽʜʥʦ ʜʦ ʇʦʨʷʜʢʫ (ʥʘʢʘʟ ʄʽʥʨʝʛʽʦʥʫ ʚʽʜ 03.07.2018 ˉ 158 (ʟʽ ʟʤʽʥʘʤʠ)). 

180,9 

133,3 

112,0 

110,7 

107,1 

84,9 

51,6 

48,7 

34,1 

30,8 

29,0 

28,0 

24,8 

21,8 

18,9 

13,1 

7,0 

4,2 

2,7 

-1,1 

-4,5 

-4,9 

-6,2 

-6,7 

-11,9 

-65,7 

ʤ. ʂʠʾʚ 

ʆʜʝʩʴʢʘ 

ʊʝʨʥʦʧʽʣʴʩʴʢʘ 

ʍʘʨʢʽʚʩʴʢʘ 

ʉʫʤʩʴʢʘ 

ɾʠʪʦʤʠʨʩʴʢʘ 

ɼʥʽʧʨʦʧʝʪʨʦʚʩʴʢʘ 

ʋʢʨʘʾʥʘ 

ʃʴʚʽʚʩʴʢʘ 

ʄʠʢʦʣʘʾʚʩʴʢʘ 

ʏʝʨʥʽʚʝʮʴʢʘ 

ʍʤʝʣʴʥʠʮʴʢʘ 

ʏʝʨʢʘʩʴʢʘ 

ɿʘʧʦʨʽʟʴʢʘ 

ʂʠʾʚʩʴʢʘ 

ɺʽʥʥʠʮʴʢʘ 

ʏʝʨʥʽʛʽʚʩʴʢʘ 

ɺʦʣʠʥʩʴʢʘ 

ʈʽʚʥʝʥʩʴʢʘ 

ʇʦʣʪʘʚʩʴʢʘ 

ɿʘʢʘʨʧʘʪʩʴʢʘ 

ɯʚʘʥʦ-ʌʨʘʥʢʽʚʩʴʢʘ 

ʂʽʨʦʚʦʛʨʘʜʩʴʢʘ 

ɼʦʥʝʮʴʢʘ 

ʍʝʨʩʦʥʩʴʢʘ 

ʃʫʛʘʥʩʴʢʘ 
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 ʆʙʩʷʛ ʧʨʠʡʥʷʪʦʛʦ ʚ ʝʢʩʧʣʫʘʪʘʮʽʶ ʞʠʪʣʘ 

 ʫ ʨʦʟʨʘʭʫʥʢʫ ʥʘ 10 ʪʠʩ. ʦʩʽʙ ʥʘʩʝʣʝʥʥʷ, ʢʚ. ʤʝʪʨʽʚ ʟʘʛʘʣʴʥʦʾ ʧʣʦʱʽ* 

  

ʩʽʯʝʥʴ-

ʚʝʨʝʩʝʥʴ   

2020 ʨ.  

ʩʽʯʝʥʴ-

ʚʝʨʝʩʝʥʴ 

2021 ʨ.   

ʋʢʨʘʾʥʘ 1406,2 2105,3 

ɺʽʥʥʠʮʴʢʘ 1518,0 1734,7 

ɺʦʣʠʥʩʴʢʘ 2318,4 2425,6 

ɼʥʽʧʨʦʧʝʪʨʦʚʩʴʢʘ 585,5 896,7 

ɼʦʥʝʮʴʢʘ 79,2 74,5 

ɾʠʪʦʤʠʨʩʴʢʘ 744,1 1390,1 

ɿʘʢʘʨʧʘʪʩʴʢʘ 2268,0 2171,2 

ɿʘʧʦʨʽʟʴʢʘ 219,5 270,4 

ɯʚʘʥʦ-ʌʨʘʥʢʽʚʩʴʢʘ 2651,4 2532,4 

ʂʠʾʚʩʴʢʘ 6658,9 7870,5 

ʂʽʨʦʚʦʛʨʘʜʩʴʢʘ 483,8 460,1 

ʃʫʛʘʥʩʴʢʘ 61,9 21,4 

ʃʴʚʽʚʩʴʢʘ 2945,5 3969,4 

ʄʠʢʦʣʘʾʚʩʴʢʘ 371,1 490,3 

ʆʜʝʩʴʢʘ 1574,7 3683,3 

ʇʦʣʪʘʚʩʴʢʘ 911,5 911,3 

ʈʽʚʥʝʥʩʴʢʘ 1718,9 1771,5 

ʉʫʤʩʴʢʘ 401,2 842,0 

ʊʝʨʥʦʧʽʣʴʩʴʢʘ 2013,9 4300,3 

ʍʘʨʢʽʚʩʴʢʘ 982,3 2086,2 

ʍʝʨʩʦʥʩʴʢʘ 690,1 614,6 

ʍʤʝʣʴʥʠʮʴʢʘ 1562,0 2015,6 

ʏʝʨʢʘʩʴʢʘ 713,6 901,1 

ʏʝʨʥʽʚʝʮʴʢʘ 2369,5 3070,1 

ʏʝʨʥʽʛʽʚʩʴʢʘ 773,9 840,3 

ʤ. ʂʠʾʚ 1891,8 5303,1 

ʅʘʧʨʷʤ çʈʆɿɺʀʊʆʂ ɯʅʌʈɸʉʊʈʋʂʊʋʈʀè 

* -  ɿ ʫʨʘʭʫʚʘʥʥʷʤ ʦʙʩʷʛʽʚ ʞʠʪʣʘ, ʧʨʠʡʥʷʪʦʛʦ ʚ ʝʢʩʧʣʫʘʪʘʮʽʶ ʚʽʜʧʦʚʽʜʥʦ ʜʦ ʇʦʨʷʜʢʫ (ʥʘʢʘʟ ʄʽʥʨʝʛʽʦʥʫ ʚʽʜ 03.07.2018 ˉ 158 (ʟʽ ʟʤʽʥʘʤʠ)). 
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ʆʙʩʷʛ ʚʘʥʪʘʞʦʦʙʦʨʦʪʫ ʘʚʪʦʤʦʙʽʣʴʥʦʛʦ ʪʘ ʟʘʣʽʟʥʠʯʥʦʛʦ ʪʨʘʥʩʧʦʨʪʫ,  

ʪʠʩ. ʪʦʥʥ-ʢʽʣʦʤʝʪʨʽʚ ʥʘ 1000 ʦʩʽʙ ʥʘʩʝʣʝʥʥʷ 

ʅʘʧʨʷʤ çʈʆɿɺʀʊʆʂ ɯʅʌʈɸʉʊʈʋʂʊʋʈʀè 

  

ʩʽʯʝʥʴ-

ʚʝʨʝʩʝʥʴ  

2020 ʨ.  

ʩʽʯʝʥʴ-

ʚʝʨʝʩʝʥʴ 

2021 ʨ.   

ʋʢʨʘʾʥʘ 3686,90 3839,34 

ɺʽʥʥʠʮʴʢʘ 3527,36 4078,03 

ɺʦʣʠʥʩʴʢʘ 2764,48 3132,06 

ɼʥʽʧʨʦʧʝʪʨʦʚʩʴʢʘ 5867,96 5986,66 

ɼʦʥʝʮʴʢʘ 1189,01 1360,95 

ɾʠʪʦʤʠʨʩʴʢʘ 5712,38 6513,57 

ɿʘʢʘʨʧʘʪʩʴʢʘ 3670,68 3942,36 

ɿʘʧʦʨʽʟʴʢʘ 4109,64 4749,39 

ɯʚʘʥʦ-ʌʨʘʥʢʽʚʩʴʢʘ 1033,01 1078,21 

ʂʠʾʚʩʴʢʘ 5047,52 5268,96 

ʂʽʨʦʚʦʛʨʘʜʩʴʢʘ 17024,05 16528,21 

ʃʫʛʘʥʩʴʢʘ 306,70 316,01 

ʃʴʚʽʚʩʴʢʘ 3374,07 3940,35 

ʄʠʢʦʣʘʾʚʩʴʢʘ 8880,52 8627,25 

ʆʜʝʩʴʢʘ 5458,71 5391,51 

ʇʦʣʪʘʚʩʴʢʘ 4589,28 4541,96 

ʈʽʚʥʝʥʩʴʢʘ 5255,47 5964,96 

ʉʫʤʩʴʢʘ 2098,45 2044,12 

ʊʝʨʥʦʧʽʣʴʩʴʢʘ 1235,16 1429,47 

ʍʘʨʢʽʚʩʴʢʘ 3562,91 3624,42 

ʍʝʨʩʦʥʩʴʢʘ 869,64 919,85 

ʍʤʝʣʴʥʠʮʴʢʘ 4011,25 4357,43 

ʏʝʨʢʘʩʴʢʘ 4227,41 4523,07 

ʏʝʨʥʽʚʝʮʴʢʘ 947,37 630,82 

ʏʝʨʥʽʛʽʚʩʴʢʘ 2945,50 2933,70 

ʤ. ʂʠʾʚ 1926,04 1845,06 

16528,21 

8627,25 

6513,57 

5986,66 

5964,96 

5391,51 

5268,96 

4749,39 

4541,96 

4523,07 

4357,43 

4078,03 

3942,36 

3940,35 

3839,34 

3624,42 

3132,06 

2933,70 

2044,12 

1845,06 

1429,47 

1360,95 

1078,21 

919,85 

630,82 

316,01 

ʂʽʨʦʚʦʛʨʘʜʩʴʢʘ 

ʄʠʢʦʣʘʾʚʩʴʢʘ 

ɾʠʪʦʤʠʨʩʴʢʘ 

ɼʥʽʧʨʦʧʝʪʨʦʚʩʴʢʘ 

ʈʽʚʥʝʥʩʴʢʘ 

ʆʜʝʩʴʢʘ 

ʂʠʾʚʩʴʢʘ 

ɿʘʧʦʨʽʟʴʢʘ 

ʇʦʣʪʘʚʩʴʢʘ 

ʏʝʨʢʘʩʴʢʘ 

ʍʤʝʣʴʥʠʮʴʢʘ 

ɺʽʥʥʠʮʴʢʘ 

ɿʘʢʘʨʧʘʪʩʴʢʘ 

ʃʴʚʽʚʩʴʢʘ 

ʋʢʨʘʾʥʘ 

ʍʘʨʢʽʚʩʴʢʘ 

ɺʦʣʠʥʩʴʢʘ 

ʏʝʨʥʽʛʽʚʩʴʢʘ 

ʉʫʤʩʴʢʘ 

ʤ. ʂʠʾʚ 

ʊʝʨʥʦʧʽʣʴʩʴʢʘ 

ɼʦʥʝʮʴʢʘ 

ɯʚʘʥʦ-ʌʨʘʥʢʽʚʩʴʢʘ 

ʍʝʨʩʦʥʩʴʢʘ 

ʏʝʨʥʽʚʝʮʴʢʘ 

ʃʫʛʘʥʩʴʢʘ 
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ʈʝʟʫʣʴʪʘʪʠ ʤʦʥʽʪʦʨʠʥʛʫ ʩʦʮʽʘʣʴʥʦ-ʝʢʦʥʦʤʽʯʥʦʛʦ ʨʦʟʚʠʪʢʫ ʨʝʛʽʦʥʽʚ  

ʟʘ ʩʽʯʝʥʴ-ʚʝʨʝʩʝʥʴ 2021 ʨʦʢʫ ʟʘ ʥʘʧʨʷʤʦʤ  

çɺɯɼʅʆɺʃʖɺɸʅɸ ɽʅɽʈɻɽʊʀʂɸ ʊɸ ɽʅɽʈɻʆɽʌɽʂʊʀɺʅɯʉʊʔè 

ʇʦʢʘʟʥʠʢʠ ʥʘʧʨʷʤʫ: 

1 - ʏʘʩʪʢʘ ʦʩʥʘʱʝʥʥʷ ʙʘʛʘʪʦʢʚʘʨʪʠʨʥʠʭ ʞʠʪʣʦʚʠʭ ʙʫʜʠʥʢʽʚ ʧʦʙʫʜʠʥʢʦʚʠʤʠ 

ʧʨʠʣʘʜʘʤʠ ʦʙʣʽʢʫ ʪʝʧʣʦʚʦʾ ʝʥʝʨʛʽʾ, ʚʽʜʩʦʪʢʽʚ ʜʦ ʟʘʛʘʣʴʥʦʾ ʢʽʣʴʢʦʩʪʽ 

ʙʘʛʘʪʦʢʚʘʨʪʠʨʥʠʭ ʙʫʜʠʥʢʽʚ, ʷʢʽ ʧʽʜʣʷʛʘʶʪʴ ʦʩʥʘʱʝʥʥʶ; 

2 - ʏʘʩʪʢʘ ʩʫʤʘʨʥʦʾ ʧʦʪʫʞʥʦʩʪʽ ʢʦʪʝʣʝʥʴ ʥʘ ʘʣʴʪʝʨʥʘʪʠʚʥʠʭ ʚʠʜʘʭ ʧʘʣʠʚʘ ʚ ʨʝʛʽʦʥʽ, 

ʚʽʜʩʦʪʢʽʚ ʜʦ ʟʘʛʘʣʴʥʦʾ ʧʦʪʫʞʥʦʩʪʽ ʢʦʪʝʣʝʥʴ ʨʝʛʽʦʥʫ;  

3 - ʏʘʩʪʢʘ ʜʦʤʦʛʦʩʧʦʜʘʨʩʪʚ, ʷʢʽ ʫʢʣʘʣʠ ʢʨʝʜʠʪʥʽ ʜʦʛʦʚʦʨʠ ʚ ʨʘʤʢʘʭ ʤʝʭʘʥʽʟʤʽʚ 

ʧʽʜʪʨʠʤʢʠ ʟʘʭʦʜʽʚ ʟ ʝʥʝʨʛʦʝʬʝʢʪʠʚʥʦʩʪʽ ʚ ʞʠʪʣʦʚʦʤʫ ʩʝʢʪʦʨʽ ʟʘ ʨʘʭʫʥʦʢ ʢʦʰʪʽʚ 

ʜʝʨʞʘʚʥʦʛʦ ʙʶʜʞʝʪʫ (ʫ ʪʦʤʫ ʯʠʩʣʽ ʽʟ ʩʧʽʚʬʽʥʘʥʩʫʚʘʥʥʷʤ ʟ ʤʽʩʮʝʚʠʭ ʙʶʜʞʝʪʽʚ), 

ʚʽʜʩʦʪʢʽʚ ʜʦ ʟʘʛʘʣʴʥʦʾ ʢʽʣʴʢʦʩʪʽ ʜʦʤʦʛʦʩʧʦʜʘʨʩʪʚ ʨʝʛʽʦʥʫ;  

4 - ʏʘʩʪʢʘ ʙʶʜʞʝʪʥʠʭ ʫʩʪʘʥʦʚ ʨʝʛʽʦʥʫ, ʟ ʷʢʠʤʠ ʫ ʟʚʽʪʥʦʤʫ ʧʝʨʽʦʜʽ ʙʫʣʦ ʫʢʣʘʜʝʥʦ 

ʝʥʝʨʛʦʩʝʨʚʽʩʥʽ ʜʦʛʦʚʦʨʠ, ʚʽʜʩʦʪʢʽʚ ʜʦ ʟʘʛʘʣʴʥʦʾ ʢʽʣʴʢʦʩʪʽ ʙʶʜʞʝʪʥʠʭ ʫʩʪʘʥʦʚ 

ʨʝʛʽʦʥʫ* 

 
* -  у звітному періоді енергосервісні договори не укладались 

 

ʈʝʛʽʦʥʠ 

 ʄʽʩʮʝ ʨʝʛʽʦʥʫ ʟʘ 

ʥʘʧʨʷʤʦʤ 

ɼ
ʠ
ʥ
ʘ
ʤ
ʽ
ʢ
ʘ

 

ʄʽʩʮʝ ʨʝʛʽʦʥʫ ʟʘ ʧʦʢʘʟʥʠʢʘʤʠ 

ʥʘʧʨʷʤʫ 

ɯɯɯ ʢʚ. 

2020 ʨ. 

ɯɯɯ ʢʚ. 

2021 ʨ. 
1 2 3 4 

ʈʽʚʥʝʥʩʴʢʘ 2 1 +1 2 3 5-6  - 

ʂʠʾʚʩʴʢʘ 12 2 +10 14 11-12 1  - 

ʃʴʚʽʚʩʴʢʘ 9 3 +6 7 5 7-8  - 

ɺʦʣʠʥʩʴʢʘ 8 4 +4 18 6 2-4  - 

ɾʠʪʦʤʠʨʩʴʢʘ 7 5 +2 9 4 13-15  - 

ɿʘʢʘʨʧʘʪʩʴʢʘ 17 6 +11  - 7 2-4  - 

ʍʤʝʣʴʥʠʮʴʢʘ 10 7 +3 5 15-16 9-11  - 

ʄʠʢʦʣʘʾʚʩʴʢʘ 1 8 -7 1 9 19-22  - 

ʉʫʤʩʴʢʘ 18 9 +9 15 17 2-4  - 

ʍʝʨʩʦʥʩʴʢʘ 5 10 -5 10 8 17-18  - 

ʍʘʨʢʽʚʩʴʢʘ 13 11 +2 4 15-16 17-18  - 

ɺʽʥʥʠʮʴʢʘ 19 12 +7 3 18 13-15  - 

ʂʽʨʦʚʦʛʨʘʜʩʴʢʘ 11 13 -2 23 2 12  - 

ɼʥʽʧʨʦʧʝʪʨʦʚʩʴʢʘ 3 14 -11 6 10 23-24  - 

ɯʚʘʥʦ-ʌʨʘʥʢʽʚʩʴʢʘ 20 15 +5 20 14 9-11  - 

ʏʝʨʥʽʛʽʚʩʴʢʘ 15 16 -1 16 11-12 16  - 

ʇʦʣʪʘʚʩʴʢʘ 16 17 -1 13 13 19-22  - 

ʊʝʨʥʦʧʽʣʴʩʴʢʘ 23 18 +5 24 1 7-8  - 

ʏʝʨʥʽʚʝʮʴʢʘ 24 19 +5 17 21 5-6  - 

ʆʜʝʩʴʢʘ 14 20 -6 8 19 23-24  - 

ʏʝʨʢʘʩʴʢʘ 22 21 +1 21 20 13-15  - 

ʃʫʛʘʥʩʴʢʘ 25 22 +3 19 24 9-11  - 

ɿʘʧʦʨʽʟʴʢʘ 4 23 -19 11 22 19-22  - 

ʤ. ʂʠʾʚ 6 24 -18 12 23 25  - 

ɼʦʥʝʮʴʢʘ 21 25 -4 22 25 19-22  -  
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ʏʘʩʪʢʘ ʦʩʥʘʱʝʥʥʷ ʙʘʛʘʪʦʢʚʘʨʪʠʨʥʠʭ ʞʠʪʣʦʚʠʭ ʙʫʜʠʥʢʽʚ ʧʦʙʫʜʠʥʢʦʚʠʤʠ 

ʧʨʠʣʘʜʘʤʠ ʦʙʣʽʢʫ ʪʝʧʣʦʚʦʾ ʝʥʝʨʛʽʾ ʚʽʜ ʟʘʛʘʣʴʥʦʾ ʢʽʣʴʢʦʩʪʽ ʙʘʛʘʪʦʢʚʘʨʪʠʨʥʠʭ 

ʙʫʜʠʥʢʽʚ, ʷʢʽ ʧʽʜʣʷʛʘʶʪʴ ʦʩʥʘʱʝʥʥʶ, ʚʽʜʩʦʪʢʽʚ 

ʅʘʧʨʷʤ çɺɯɼʅʆɺʃʖɺɸʅɸ ɽʅɽʈɻɽʊʀʂɸ ʊɸ 

ɽʅɽʈɻʆɽʌɽʂʊʀɺʅɯʉʊʔè 

  

ʩʽʯʝʥʴ-

ʚʝʨʝʩʝʥʴ   

2020 ʨ.  

ʩʽʯʝʥʴ-

ʚʝʨʝʩʝʥʴ 

2021 ʨ.   

ʋʢʨʘʾʥʘ 81,1 83,1 

ɺʽʥʥʠʮʴʢʘ 86,6 96,2 

ɺʦʣʠʥʩʴʢʘ 65,4 77,4 

ɼʥʽʧʨʦʧʝʪʨʦʚʩʴʢʘ 88,6 92,4 

ɼʦʥʝʮʴʢʘ 54,6 55,3 

ɾʠʪʦʤʠʨʩʴʢʘ 86,4 88,2 

ɿʘʢʘʨʧʘʪʩʴʢʘ* - -  

ɿʘʧʦʨʽʟʴʢʘ 85,8 86,9 

ɯʚʘʥʦ-ʌʨʘʥʢʽʚʩʴʢʘ 76,6 76,1 

ʂʠʾʚʩʴʢʘ 78,2 79,7 

ʂʽʨʦʚʦʛʨʘʜʩʴʢʘ 47,3 49,9 

ʃʫʛʘʥʩʴʢʘ 59,2 77,3 

ʃʴʚʽʚʩʴʢʘ 90,6 90,6 

ʄʠʢʦʣʘʾʚʩʴʢʘ 98,7 98,7 

ʆʜʝʩʴʢʘ 88,7 89,2 

ʇʦʣʪʘʚʩʴʢʘ 82,8 84,2 

ʈʽʚʥʝʥʩʴʢʘ 93,0 97,1 

ʉʫʤʩʴʢʘ 77,5 79,4 

ʊʝʨʥʦʧʽʣʴʩʴʢʘ 19,8 25,0 

ʍʘʨʢʽʚʩʴʢʘ 95,2 95,6 

ʍʝʨʩʦʥʩʴʢʘ 86,4 87,5 

ʍʤʝʣʴʥʠʮʴʢʘ 94,5 94,7 

ʏʝʨʢʘʩʴʢʘ 70,4 73,3 

ʏʝʨʥʽʚʝʮʴʢʘ 81,2 78,4 

ʏʝʨʥʽʛʽʚʩʴʢʘ 78,7 78,7 

ʤ. ʂʠʾʚ 84,7 84,7 

 

* - ʫ ɿʘʢʘʨʧʘʪʩʴʢʽʡ ʦʙʣʘʩʪʽ ʚʽʜʩʫʪʥʷ ʮʝʥʪʨʘʣʽʟʦʚʘʥʘ ʩʠʩʪʝʤʘ 

ʦʧʘʣʝʥʥʷ 

98,7 

97,1 

96,2 

95,6 

94,7 

92,4 

90,6 

89,2 

88,2 

87,5 

86,9 

84,7 

84,2 

83,1 

79,7 

79,4 

78,7 

78,4 

77,4 

77,3 

76,1 

73,3 

55,3 

49,9 

25,0 

ʄʠʢʦʣʘʾʚʩʴʢʘ 

ʈʽʚʥʝʥʩʴʢʘ 

ɺʽʥʥʠʮʴʢʘ 

ʍʘʨʢʽʚʩʴʢʘ 

ʍʤʝʣʴʥʠʮʴʢʘ 

ɼʥʽʧʨʦʧʝʪʨʦʚʩʴʢʘ 

ʃʴʚʽʚʩʴʢʘ 

ʆʜʝʩʴʢʘ 

ɾʠʪʦʤʠʨʩʴʢʘ 

ʍʝʨʩʦʥʩʴʢʘ 

ɿʘʧʦʨʽʟʴʢʘ 

ʤ. ʂʠʾʚ 

ʇʦʣʪʘʚʩʴʢʘ 

ʋʢʨʘʾʥʘ 

ʂʠʾʚʩʴʢʘ 

ʉʫʤʩʴʢʘ 

ʏʝʨʥʽʛʽʚʩʴʢʘ 

ʏʝʨʥʽʚʝʮʴʢʘ 

ɺʦʣʠʥʩʴʢʘ 

ʃʫʛʘʥʩʴʢʘ 

ɯʚʘʥʦ-ʌʨʘʥʢʽʚʩʴʢʘ 

ʏʝʨʢʘʩʴʢʘ 

ɼʦʥʝʮʴʢʘ 

ʂʽʨʦʚʦʛʨʘʜʩʴʢʘ 

ʊʝʨʥʦʧʽʣʴʩʴʢʘ 
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ʏʘʩʪʢʘ ʩʫʤʘʨʥʦʾ ʧʦʪʫʞʥʦʩʪʽ ʢʦʪʝʣʝʥʴ ʥʘ ʘʣʴʪʝʨʥʘʪʠʚʥʠʭ ʚʠʜʘʭ ʧʘʣʠʚʘ ʚ ʨʝʛʽʦʥʽ  

ʚʽʜ ʟʘʛʘʣʴʥʦʾ ʧʦʪʫʞʥʦʩʪʽ ʢʦʪʝʣʝʥʴ ʨʝʛʽʦʥʫ, ʚʽʜʩʦʪʢʽʚ 

ʅʘʧʨʷʤ çɺɯɼʅʆɺʃʖɺɸʅɸ ɽʅɽʈɻɽʊʀʂɸ ʊɸ 

ɽʅɽʈɻʆɽʌɽʂʊʀɺʅɯʉʊʔè 

  

ʩʽʯʝʥʴ-

ʚʝʨʝʩʝʥʴ   

2020 ʨ.  

ʩʽʯʝʥʴ-

ʚʝʨʝʩʝʥʴ 

2021 ʨ.   

ʋʢʨʘʾʥʘ 13,5 13,6 

ɺʽʥʥʠʮʴʢʘ 11,0 11,2 

ɺʦʣʠʥʩʴʢʘ 22,5 22,8 

ɼʥʽʧʨʦʧʝʪʨʦʚʩʴʢʘ 17,9 18,0 

ɼʦʥʝʮʴʢʘ 0,6 0,7 

ɾʠʪʦʤʠʨʩʴʢʘ 23,1 23,6 

ɿʘʢʘʨʧʘʪʩʴʢʘ 21,7 21,8 

ɿʘʧʦʨʽʟʴʢʘ 3,2 2,9 

ɯʚʘʥʦ-ʌʨʘʥʢʽʚʩʴʢʘ 14,8 15,0 

ʂʠʾʚʩʴʢʘ 16,8 16,9 

ʂʽʨʦʚʦʛʨʘʜʩʴʢʘ 27,4 27,3 

ʃʫʛʘʥʩʴʢʘ 0,9 1,0 

ʃʴʚʽʚʩʴʢʘ 23,5 23,5 

ʄʠʢʦʣʘʾʚʩʴʢʘ 18,6 19,3 

ʆʜʝʩʴʢʘ 8,6 8,6 

ʇʦʣʪʘʚʩʴʢʘ 16,1 16,1 

ʈʽʚʥʝʥʩʴʢʘ 25,1 25,1 

ʉʫʤʩʴʢʘ 13,8 14,0 

ʊʝʨʥʦʧʽʣʴʩʴʢʘ 28,4 29,4 

ʍʘʨʢʽʚʩʴʢʘ 2,4 14,5 

ʍʝʨʩʦʥʩʴʢʘ 19,8 19,8 

ʍʤʝʣʴʥʠʮʴʢʘ 14,5 14,5 

ʏʝʨʢʘʩʴʢʘ 7,2 7,3 

ʏʝʨʥʽʚʝʮʴʢʘ 4,8 4,8 

ʏʝʨʥʽʛʽʚʩʴʢʘ 16,9 16,9 

ʤ. ʂʠʾʚ - 2,6 
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ʏʘʩʪʢʘ ʜʦʤʦʛʦʩʧʦʜʘʨʩʪʚ, ʷʢʽ ʫʢʣʘʣʠ ʢʨʝʜʠʪʥʽ ʜʦʛʦʚʦʨʠ ʚ ʨʘʤʢʘʭ ʤʝʭʘʥʽʟʤʽʚ ʧʽʜʪʨʠʤʢʠ ʟʘʭʦʜʽʚ ʟ 

ʝʥʝʨʛʦʝʬʝʢʪʠʚʥʦʩʪʽ ʚ ʞʠʪʣʦʚʦʤʫ ʩʝʢʪʦʨʽ ʟʘ ʨʘʭʫʥʦʢ ʢʦʰʪʽʚ ʜʝʨʞʘʚʥʦʛʦ ʙʶʜʞʝʪʫ (ʫ ʪʦʤʫ ʯʠʩʣʽ ʟʽ 

ʩʧʽʚʬʽʥʘʥʩʫʚʘʥʥʷʤ ʟ ʤʽʩʮʝʚʠʭ ʙʶʜʞʝʪʽʚ) ʚʽʜ ʟʘʛʘʣʴʥʦʾ ʢʽʣʴʢʦʩʪʽ ʜʦʤʦʛʦʩʧʦʜʘʨʩʪʚ ʨʝʛʽʦʥʫ, ʚʽʜʩʦʪʢʽʚ  

ʅʘʧʨʷʤ çɺɯɼʅʆɺʃʖɺɸʅɸ ɽʅɽʈɻɽʊʀʂɸ ʊɸ 

ɽʅɽʈɻʆɽʌɽʂʊʀɺʅɯʉʊʔè 

  

ʩʽʯʝʥʴ-

ʚʝʨʝʩʝʥʴ 

 2020 ʨ.  

ʩʽʯʝʥʴ-

ʚʝʨʝʩʝʥʴ  

2021 ʨ.   

ʋʢʨʘʾʥʘ 0,75 0,08 

ɺʽʥʥʠʮʴʢʘ 0,34 0,08 

ɺʦʣʠʥʩʴʢʘ 0,85 0,13 

ɼʥʽʧʨʦʧʝʪʨʦʚʩʴʢʘ 1,61 0,04 

ɼʦʥʝʮʴʢʘ 1,57 0,05 

ɾʠʪʦʤʠʨʩʴʢʘ 1,25 0,08 

ɿʘʢʘʨʧʘʪʩʴʢʘ  0,76 0,13 

ɿʘʧʦʨʽʟʴʢʘ 1,19 0,05 

ɯʚʘʥʦ-ʌʨʘʥʢʽʚʩʴʢʘ 0,31 0,10 

ʂʠʾʚʩʴʢʘ 0,43 0,21 

ʂʽʨʦʚʦʛʨʘʜʩʴʢʘ 0,95 0,09 

ʃʫʛʘʥʩʴʢʘ 0,42 0,10 

ʃʴʚʽʚʩʴʢʘ 0,71 0,11 

ʄʠʢʦʣʘʾʚʩʴʢʘ 0,77 0,05 

ʆʜʝʩʴʢʘ 0,52 0,04 

ʇʦʣʪʘʚʩʴʢʘ 0,41 0,05 

ʈʽʚʥʝʥʩʴʢʘ 1,80 0,12 

ʉʫʤʩʴʢʘ 0,59 0,13 

ʊʝʨʥʦʧʽʣʴʩʴʢʘ 0,19 0,11 

ʍʘʨʢʽʚʩʴʢʘ 0,41 0,06 

ʍʝʨʩʦʥʩʴʢʘ 0,91 0,06 

ʍʤʝʣʴʥʠʮʴʢʘ 0,22 0,10 

ʏʝʨʢʘʩʴʢʘ 0,51 0,08 

ʏʝʨʥʽʚʝʮʴʢʘ 0,19 0,12 

ʏʝʨʥʽʛʽʚʩʴʢʘ 0,55 0,07 

ʤ. ʂʠʾʚ 0,27 0,02 
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0,06 
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0,05 

0,05 

0,04 

0,04 

0,02 

ʂʠʾʚʩʴʢʘ 

ɺʦʣʠʥʩʴʢʘ 

ɿʘʢʘʨʧʘʪʩʴʢʘ 

ʉʫʤʩʴʢʘ 

ʈʽʚʥʝʥʩʴʢʘ 

ʏʝʨʥʽʚʝʮʴʢʘ 

ʃʴʚʽʚʩʴʢʘ 

ʊʝʨʥʦʧʽʣʴʩʴʢʘ 

ɯʚʘʥʦ-ʌʨʘʥʢʽʚʩʴʢʘ 

ʃʫʛʘʥʩʴʢʘ 

ʍʤʝʣʴʥʠʮʴʢʘ 

ʂʽʨʦʚʦʛʨʘʜʩʴʢʘ 

ɺʽʥʥʠʮʴʢʘ 

ɾʠʪʦʤʠʨʩʴʢʘ 

ʏʝʨʢʘʩʴʢʘ 

ʋʢʨʘʾʥʘ 

ʏʝʨʥʽʛʽʚʩʴʢʘ 

ʍʘʨʢʽʚʩʴʢʘ 

ʍʝʨʩʦʥʩʴʢʘ 

ɼʦʥʝʮʴʢʘ 

ɿʘʧʦʨʽʟʴʢʘ 

ʄʠʢʦʣʘʾʚʩʴʢʘ 

ʇʦʣʪʘʚʩʴʢʘ 

ɼʥʽʧʨʦʧʝʪʨʦʚʩʴʢʘ 

ʆʜʝʩʴʢʘ 

ʤ. ʂʠʾʚ 


